
№ 94 (1579) 13 декабря 2014 г.

ДОКУМЕНТЫ

17

Документы также читайте на официальном сайте органов местного самоуправления г. Белгорода
www.beladm.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2014 г.        № 237

О внесении изменений в постановление администрации г. Белгорода от 27 ноября 2007 г. 
№ 177 «Об организации проезда льготных категорий граждан в общественном транспорте» 

В целях обеспечения стабильности обслуживания граждан льготных категорий в общественном 
транспорте городского округа «Город Белгород» и его пригородах

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации г. Белгорода от 27 ноября 2007 года № 177 «Об орга-

низации проезда льготных категорий граждан в общественном транспорте» (в ред. постановлений 
администрации города Белгорода от 12.03.2008 г. № 47, от 12.05.2008 г. № 88, от 25.07.2008 г.
 № 131, от 05.12.2008 г. № 181, от 12.03.2009 г. № 37, от 14.04.2009 г. № 65, от 12.02.2013 г. № 21, 
от 28.02.2014 г. № 36, от 28.05.2014 г. № 93) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. Порядка расчета с перевозчиками за оказанные услуги, связанные с перевоз-
кой населения по маршрутам регулярных перевозок с использованием единых социальных проезд-
ных билетов, а также других затрат по организации проезда по ним (далее-Порядок) слова «по 12 
января года» заменить словами «по 15 января года».

1.2. Пункт 3.2. Порядка изложить в новой редакции:
«3.2. Составляет сводный расчет размера объема перечисляемых средств в разрезе перевоз-

чиков (далее - сводный расчет):
- еженедельно, по пятницам, последний в декабре текущего финансового года по состоянию на 

25 декабря;
- по итогам завершения финансового года до 17 января года, следующего за отчетным.». 
1.3. В абзаце 3 пункта 3.8. Порядка слова «, но не более 0,2%, и 18% НДС от суммы инкасси-

руемой выручки, пересчету денежной наличности в размере, предусмотренном договором, но не 
более 0,3 %» исключить.

2. Управлению информации и массовых коммуникаций (Губина С.А.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Наш Белгород». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы админи-
страции города Полежаева К.А.

С. БОЖЕНОВ,
глава администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 декабря 2014 г.        № 240

О признании утратившим силу постановления администрации города от 07 октября 2013 
года № 212

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством 
П О С Т А Н О В Л ЯЮ :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Белгорода от 07 октября 2013 г. 
№ 212 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осу-
ществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и 
письменных обращений граждан, объединений граждан и юридических лиц, принятие по ним решений и 
направление им ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города (Губина С.А.) 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы адми-
нистрации-руководителя аппарата администрации города Медведеву О.И.

К. ПОЛЕЖАЕВ,
первый заместитель главы администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 1 декабря 2014 г.        № 2183

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Белгорода от 
11.04.2013 г. № 1106

В соответствии с постановлением администрации города Белгорода от 30 ноября 2010 года 
№ 211 (в редакции постановления администрации города Белгорода от 25.04.2013 г. № 106), в связи 
с приведением правовых актов администрации города Белгорода в соответствие с действующим 
законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Белгорода от 11 апреля 2013 г. 
№ 1106 «Об утверждении Устава МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 5 города Белгорода».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Губи-
на С.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на департамент образова-
ния, культуры, спорта и молодежной политики администрации города Белгорода (Андреев С.В.).

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 1 декабря 2014 г.        № 2185

О внесении изменений в распоряжение администрации города от 31 мая 2012 года 
№ 2044 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший муниципальный слу-
жащий администрации города Белгорода»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города:
1. Внести в распоряжение администрации города от 31 мая 2012 года № 2044 «Об утверждении По-

ложения о проведении конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации города Белгоро-
да» (в редакции распоряжения от 13 декабря 2013 года № 3429) изменения следующего содержания:

1.1. По всему тексту Положения о проведении конкурса «Лучший муниципальный служащий 
администрации города Белгорода» заменить слова «комитет организационно-аналитической и 
кадровой работы администрации города Белгорода» на «управление кадровой политики аппарата 
администрации города Белгорода»;

1.2. Пункт 5.6. Положения о проведении конкурса «Лучший муниципальный служащий админи-
страции города Белгорода» изложить в новой редакции:

«5.6. Решение конкурсной комиссии является основанием для подготовки управлением кадро-
вой политики аппарата администрации города Белгорода проекта распоряжения администрации 
города Белгорода, которое утверждается в установленном порядке.».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций (Губина С.А.) обеспечить опубликова-
ние настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы адми-
нистрации - руководителя аппарата администрации города Медведеву О.И.

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации города Белгорода

от 1 декабря 2014 года № 2186

Состав
конкурсной комиссии для проведения конкурса «Лучший муниципальный

 служащий администрации города Белгорода»
Медведева
Ольга Ильинична 

- заместитель главы администрации – руководитель аппарата адми-
нистрации города, председатель конкурсной комиссии;

Овчарова 
Наталия Игоревна

- начальник управления кадровой политики аппарата администрации 
города, заместитель председателя конкурсной комиссии;

Фирсова 
Наталья Григорьевна

- главный специалист сектора организации и прохождения муници-
пальной службы отдела организации муниципальной службы и раз-
вития персонала управления кадровой политики аппарата админи-
страции города, секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

Абрамов 
Виталий Викторович

- директор МАУ «Белгород - медиа»;

Андреев
Сергей Владимирович

- начальник департамента образования, культуры, спорта и молодеж-
ной политики администрации города;

Балашова
Лариса Алексеевна

- руководитель комитета по управлению Восточным округом админи-
страции города;

Богачев
Сергей Владимирович

- руководитель комитета обеспечения безопасности жизнедеятельно-
сти населения - секретарь Совета безопасности города;

Бурик
Анатолий Моисеевич

- председатель Белгородской местной (Восточного округа города 
Белгорода) организации Всероссийской общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и право-
охранительных органов (по согласованию);

Гончарова 
Лариса Николаевна

- заместитель председателя Совета депутатов города Белгорода (по 
согласованию);

Гринякин 
Александр Федорович

- начальник департамента строительства и архитектуры администра-
ции города;

Гребенников
Юрий Борисович

- депутат Совета депутатов города Белгорода, директор МАОУ «Гим-
назия № 1» города Белгорода, Заслуженный учитель РФ (по согла-
сованию);

Дюков
Олег Дмитриевич

- руководитель комитета финансов и бюджетных отношений админи-
страции города;

Киреева
Любовь Петровна

- депутат Совета депутатов города Белгорода, председатель Белго-
родской областной организации Общероссийского профсоюза ра-
ботников жизнеобеспечения (по согласованию);

Кулабухов 
Александр Семенович

- руководитель комитета имущественных и земельных отношений;

Литвишко 
Светлана Викторовна

- начальник правового управления аппарата администрации города;

Миндолина
Екатерина Ивановна

- пенсионер, бывший работник администрации города Белгорода, 
председатель Женского Совета города Белгорода (по согласова-
нию);

Морозов
Андрей Валерьевич

- руководитель комитета по управлению Западным округом админи-
страции города;

Сидорова 
Людмила Михайловна 

- главный специалист – помощник заместителя главы администрации 
города по социальной и внутренней политике, председатель про-
фсоюзного комитета;

Чумаков 
Виталий Анатольевич

- заместитель начальника департамента городского хозяйства.

Н.И. ОВЧАРОВА,
начальник управления кадровой политики аппарата администрации города

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 1 декабря 2014 г.        № 2186

О внесении изменений в распоряжение администрации города от 02 декабря 2013 года 
№ 3301

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города:
1. Внести изменения в распоряжение администрации города от 02 декабря 2013 года № 3301 

«Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса «Лучший муниципаль-
ный служащий администрации города Белгорода», изложив состав конкурсной комиссии для про-
ведения конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации города Белгорода» в новой 
редакции (прилагается).

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города (Губина С.А.) 
обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы адми-
нистрации – руководителя аппарата администрации города Медведеву О.И.

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 декабря 2014 г.        № 2193

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Белгорода от 
14.12.2012 г. № 4261

В соответствии с постановлением администрации города Белгорода от 30 ноября 2010 года 
№ 211 (в редакции постановления администрации города Белгорода от 25.04.2013 г. № 106), в свя-
зи с приведением правовых актов администрации города Белгорода в соответствие с действующим 
законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Белгорода от 14 декабря 2012 г. 
№ 4261 «Об утверждении Устава МБОУ ДОД «Детская художественная школа города Белгорода».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Губи-
на С.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на департамент образова-
ния, культуры, спорта и молодежной политики администрации города Белгорода (Андреев С.В.).

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода



Документы
№ 94 (1579) 13 декабря 2014 г.18

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 декабря 2014 г.        № 2202

Об установке дорожных знаков
В целях обеспечения своевременной и беспрепятственной уборки улично-дорожной сети город-

ского округа «Город Белгород» от снега, на период декабрь 2014 года - февраль 2015 года, принять 
следующие меры:

1. Временно запретить остановку транспортных средств:
- по ул. Железнодорожная от малого проезда ул. Щорса до ул. Жезнодорожная, д. 125 «А»;
- на всем протяжении ул. Спортивная по четной стороне;
- по ул. Гостёнская по нечетной стороне от ул. Чапаева до ул. Левобережная; 
- по ул. Привольная от ул. Промышленная до строения № 19 по ул. Промышленная; 
- по малому проезду ул. Щорса в районе домов № 40, 46 по нечетной стороне от бульвара 

Юности до ул. Губкина.
2. Временно запретить стоянку транспортных средств:
- по бульвару Юности от ул. Буденного до ул. Есенина.
3. Поручить муниципальному бюджетному учреждению «Управление Белгорблагоустройство» 

установить дорожные знаки 3.27 «Остановка запрещена» и 3.28 «Стоянка запрещена» в соответ-
ствии с пунктами 1 и 2 настоящего распоряжения.

4. Управлению информации и массовых коммуникаций (Губина С.А.) обеспечить опубликование 
настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на департамент городского 
хозяйства.

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода

Приложение
к распоряжению администрации города Белгорода

от 5 декабря 2014 г.  №2194

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Белгорода
Адресные ориентиры не-
стационарного торгового 
объекта / территориаль-
ная зона / район

Вид 
объекта

Ассортиментная
специализация

Площадь 
земельного 
участка кв. м

Собственник 
земельного 
участка

Период разме-
щения нестаци-
онарного торго-
вого объекта (чч.
мм.гг.- чч.мм.гг.)

2. По реализации цыплят-гриль
2.1 пр.Б.Хмельницкого, 50 

(ост. «Стадион»)
автолавка цыплята-гриль 16 муниципалитет ежегодно

с 20.12 по 20.11 
2.2 пр.Б.Хмельницкого, 131а

(ост. «Мичурина»)
автолавка цыплята-гриль 16 муниципалитет ежегодно

с 20.12 по 20.11 
2.3 ул.Конева, 1а

(в районе маг. «Твой дом»)
автолавка цыплята-гриль 16 муниципалитет ежегодно

с 20.12 по 20.11 
2.4 ул.Костюкова, 69 (ост. Тех-

нологический университет)
автолавка цыплята-гриль 16 муниципалитет ежегодно

с 20.12 по 20.11 
2.5 ул.Спортивная, 1 автолавка цыплята-гриль 16 муниципалитет ежегодно

с 20.12 по 20.11 
2.6 ул.Щорса, 17б

(ост. «Водстрой»)
автолавка цыплята-гриль 16 муниципалитет ежегодно

с 20.12 по 20.11 
2.7 ул.Щорса, 1

(ост. 5-е августа)
автолавка цыплята-гриль 16 муниципалитет ежегодно

с 20.12 по 20.11 
10. Реализация елей, хвойного лапника и украшений
10.1 б. 1-го Салюта - пр. Ватутина елочный 

базар
ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.2 ул. 50-летия Белгородской об-
ласти - Народный бульвар

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.3 ул. 60 лет Октября 
(район дома № 1)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.4 ул. 60 лет Октября, 10 
(м-н «Магнит»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.5 пр. Б.Хмельницкого, 132а 
(рынок «Восход»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.6 пр. Б.Хмельницкого 
(ост. «Дом Мебели»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.7 пр. Б.Хмельницкого 
(район автовокзала)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.8 пр-т Б.Хмельницкого, 88 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.9 Белгородский проспект, 50 
(район магазина «Премьера»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.10 ул. Белгородского полка, 34 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.11 ул. Буденного 
(между домами № 6 и № 10)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.12 ул. Буденного, 1 
(район педколледжа)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.13 ул. Волчанская 
(поворот на Дорогобужино)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.14 ул. Гагарина - проспект 
Б.Хмельницкого

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.15 ул. Горького, 76а елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.16 ул. Губкина - ул. Щорса (район 
детской поликлиники № 4)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.17 ул. Королева 
(район к-ра «Русич»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.18 ул. Королева, 23 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.19 ул. Корочанская, 40-а елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.20 ул. Костюкова, 9 
(ост. «Океан»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.21 ул. Костюкова, 69 
(остановочный комплекс)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.22 ул. Макаренко, 6в 
(район магазина «Магнит»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.23 ул. Мичурина (вход в аллею 
ПКиО им. В.И.Ленина)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.24 ул. Некрасова - ул. Студен-
ческая

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.25 Народный бульвар, 82 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.26 ул. Попова - ул. Мичурина елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.27 ул. Привольная, 1 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.28 ул. Семашко 
(напротив дома № 34)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.29 пр. Славы, 123 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.30 ул. Спортивная, 2г елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.31 б. Строителей, 45 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.32 ул. Студенческая, 1г елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.33 ул. Н.Чумичова, 64 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.34 ул. Щорса, 51 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.35 ул. Щорса, 58 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.36 ул. Щорса (остановочный 
комплекс «Водстрой»)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.37 ул. Чапаева, 1-а елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.38 бульвар Юности, 10 елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

10.39 бульвар Юности, 35б елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 декабря 2014 г.        № 2194

О внесении изменений в распоряжение администрации города Белгорода от 25 ноября 
2013 г. № 3273 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории города Белгорода»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления  му-
ниципальных районов и городских округов схем размещения нестационарных торговых объектов, 
утвержденным постановлением Правительства Белгородской области от 28.02.2011г. № 71-пп:

 1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бел-
города, утвержденную распоряжением администрации  г. Белгорода от 25 ноября 2013 г. № 3273 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Белгорода» (в ред. распоряжений от 08.04.2014 г. № 615, от 11.08.2014 г. № 1458, от 27.10.2014 г. 
№ 2027), следующие изменения согласно приложению:

1.1. Раздел 2 по реализации цыплят-гриль изложить в новой редакции; 
1.2. Раздел 10 по реализации елей, хвойного лапника и украшений изложить в новой редакции;
1.3. Строки 11.1 – 11.16 раздела 11 по реализации живой рыбы изложить  в новой редакции;
1.4. Раздел 13 реализация мороженого, прохладительных и горячих напитков дополнить стро-

кой 13.61.
2. Управлению потребительского рынка администрации города (Ершов Е.Г.)  не позднее 10 дней 

со дня принятия настоящего распоряжения направить информацию о принятом распоряжении в 
департамент экономического развития Белгородской области.

3. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города (Губина С.А.) 
обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород». 

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации 
города – начальника департамента экономического развития Чехунова В.В.

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода

10.40 Автодорога, Юго-Западный 
микрорайон, 2 (ост. комплекс)

елочный 
базар

ели, хвойный лапник 
и украшения

25 муници-
палитет

ежегодно
 с 17.12 по 31.12

11. По реализации живой рыбы
11.1 ул. 60 лет Октября 

(район магазина «Европа»)
лоток живая рыба 5 муниципа-

литет
ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.2 пр-т Б. Хмельницкого, 88 лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.3 пр-т Б. Хмельницкого, 132 
(район рынка «Восход»)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.4 пр-т Б. Хмельницкого, 139 
(район магазина «Форт»)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.5 ул. Белгородского полка, 34 
(напротив арки)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.6 ул. Губкина, 19 
(район магазина «Агропром»)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.7 ул. Костюкова (ост. «Техноло-
гический университет, нечет-
ная сторона)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.8 ул. Макаренко, 6-в 
(район магазина «Магнит»)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.9 ул. Некрасова – ул. Студенче-
ская

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.10 ул. Пирогова (в районе дома № 
10 по ул. Щорса)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.11 ул. Спортивная, 2-г лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.12 ул. Сумская, 76-б
 (район магазина «Магнит»)

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.13 пр-т Славы, 129 лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.14 ул. Щорса, ост. компл. «Вод-
строй»

лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.15 ул. Чапаева, 1а лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

11.16 б. Юности, 10 (м-н Копейка) лоток живая рыба 5 муниципа-
литет

ежегодно
с 27.10 по 27.04

13. Реализация мороженого, прохладительных и горячих напитков
13.61 ул.Белгородского 

полка, 34
киоск в виде кофей-
ного стакана

кофе, чай, хле-
бобулочные из-
делия

5 муниципалитет до 20.12.2019

Е.Г. ЕРШОВ,
начальник управления потребительского рынка

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 декабря 2014 г.        № 2219

О прекращении движения транспортных средств по ул. Шевченко
В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196 «О безопасности дорож-

ного движения», постановлением Правительства Белгородской области от 30 декабря 2013 года 
№ 550-пп «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения дви-
жения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или 
межмуниципального, местного значений на территории Белгородской области» и в связи с обраще-
нием ООО СК «Инженерстрой» о выполнении работ по объекту «Устройство сетей водоснабжения 
и канализации»:

1. Прекратить движение транспортных средств по ул. Шевченко:
- на время с 08:00 час. 10 декабря 2014 года до 17:00 час. 10 января 2015 года.
2. Департаменту городского хозяйства в срок до 9 декабря 2014 года осуществить контроль за 

выполнением необходимых мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на 
участке автомобильной дороги по ул. Шевченко, в т.ч. информирование пользователей автодорог 
о возможных путях объезда. 

3. Управлению информации и массовых коммуникаций (Губина С.А.) обеспечить опубликование 
настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на департамент городского 
хозяйства.

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 9 декабря 2014 г.        № 2221

Об утверждении норматива средней стоимости 1 квадратного метра общей площади 
жилья на четвертый квартал 2014 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года 
№ 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы», приказом Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 08 сентября 2014 года 
№ 525/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2014 года» и постановлением 
Правительства Белгородской области от 25 апреля 2011 года № 166-пп «О долгосрочной целевой про-
грамме «Обеспечение жильем молодых семей Белгородской области на 2011 — 2015 годы»:

1. Утвердить норматив средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по город-
скому округу «Город Белгород» на четвертый квартал 2014 года для расчета размера социальных 
выплат на приобретение жилья в рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище» 
на 2011-2015 годы в размере 32 360 (тридцать две тысячи триста шестьдесят) рублей.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации города Белгорода от 12 сентября 
2014 года № 1711 «Об утверждении норматива средней стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилья на третий квартал 2014 года».

3.  Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Губи-
ной С.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Наш Белгород». 

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на департамент образова-
ния, культуры, спорта и молодежной политики (Андреев С.В.).

С. БОЖЕНОВ,
 глава администрации города Белгорода



Документы № 94 (1579) 13 декабря 2014 г. 19

Фамилия Имя Отчество Дата рождения
АБАДСКИЙ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 12.07.1977
АБАКУМОВА ЛИДИЯ НИКИФОРОВНА 18.06.1950
АБАКУМОВА ОЛЬГА ЕГОРОВНА 15.10.1956
АБАКУМОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 21.01.1976
АБДУЛСАМЕДОВ САМИР МЕТЛЕБ ОГ 24.10.1985
АБЫСОВ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 14.08.1994
АВДЕЕВ ИГОРЬ ПЕТРОВИЧ 26.08.1960
АВДОНИН ВЛАДИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 17.04.1972
АВЕРИН ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 22.02.1976
АВЕРИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 08.04.1972
АГАРКОВА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 10.08.1982
АГАРКОВА АНТОНИНА ВИКТОРОВНА 02.04.1965
АГАФОНОВА ЛАРИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА 28.09.1964
АГАФОНОВА АННА СЕРГЕЕВНА 09.05.1989
АКИМЕНКО ИННА НИКОЛАЕВНА 13.08.1977
АКИМОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 15.02.1984
АКИНЬШИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 07.09.1974
АКСЕНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.05.1989
АКУЛОВА ИННА ВЛАДИМИРОВНА 16.02.1971
АКУЛОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕНТИНОВНА 08.04.1971
АЛЕЙНИКОВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 13.02.1983
АЛЕКСАНДРОВА АННА СЕРГЕЕВНА 22.05.1983
АЛЕКСЕЕВ РУСЛАН АЛЕКСЕЕВИЧ 21.12.1979
АЛЕКСЕЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 29.03.1978
АЛЕКСЕЕНКО АННА СЕРГЕЕВНА 05.08.1986
АЛЕХИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 21.09.1952
АЛИЕД АНАСТАСИЯ МУФИДОВНА 23.10.1984
АЛИФАНОВА НИНА МИХАЙЛОВНА 07.02.1955
АЛТУХОВА ОКСАНА БОРИСОВНА 30.07.1975
АЛЯБЬЕВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 07.01.1971
АЛЯБЬЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 18.02.1982
АМЕЛЬЧЕНКО СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА 28.07.1964
АНАНЧЕНКО ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 13.07.1958
АНДРЕЕВА ЮЛИЯ ВАЛЕРИАНОВНА 17.03.1973
АНДРИАНОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ 03.10.1964
АНДРИАНОВА ГАЛИНА АНДРЕЕВНА 10.10.1958
АНДРОПОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 22.01.1973
АНДРОСОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 22.06.1994
АНДРОСОВА ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 24.10.1958
АНДРОСОВА СВЕТЛАНА КОНСТАНТИНОВНА 07.04.1963
АНДРОСОВА ЕЛЕНА ЛЕОНИДОВНА 07.10.1980
АНИКУША ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 01.06.1989
АНИСИМОВ КОНСТАНТИН ВИКТОРОВИЧ 27.05.1979
АНИСИМОВА ЛАРИСА ПЕТРОВНА 02.06.1980
АННЕНКОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 12.01.1975
АНОСОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 27.05.1964
АНОХИН ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 02.05.1986
АНОХИН РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ 04.10.1970
АНТОНЕНКО ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 24.01.1982
АНТОНЮК АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 16.08.1988
АНТЮФЕЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 17.12.1953
АНТЮФЕЕВА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА 28.05.1978
АНЦИФЕРОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 11.02.1970
АРТАМОНОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 15.04.1971
АРТЕМЕНКО АНАТОЛИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 03.01.1959
АРТЕМЕНКО НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 04.01.1955
АРТЕНЯН ГАМЛЕТ ВАРДКЕСОВИЧ 10.09.1979
АСТАПЕНКОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 05.08.1976
АСТАХОВА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА 17.03.1963
АУЛОВА СВЕТЛАНА ПАРФИРЬЕВНА 02.05.1970
АУШЕВА ТАТЬЯНА ВАЛЕНТИНОВНА 23.11.1977
АФОНИНА ЗОЯ АЛЕКСАНДРОВНА 19.01.1958
АШАКЕВИЧ ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 24.01.1971
БАБАНИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 20.01.1975
БАБИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 23.07.1956
БАВЫКИН ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ 06.12.1977
БАВЫКИНА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 09.01.1956
БАГРИНЦЕВА ОЛЕСЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 24.02.1980
БАЙДИКОВА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА 29.08.1965
БАЙДУКОВА НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА 18.01.1970
БАКЛИНСКАЯ-ГУЗЬ НАТАЛЬЯ ОЛЕГОВНА 16.05.1969
БАКЛИЦКАЯ СВЕТЛАНА ВАЛЕРИЕВНА 19.12.1976
БАЛАБАНОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 26.05.1977
БАЛАХОНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 06.09.1968
БАНЧУК НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 12.09.1976
БАРАНОВА ГАЛИНА МИХАЙЛОВНА 15.10.1954
БАРДАКОВ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 13.12.1970
БАРДИН ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 06.02.1984
БАРКАЛОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 03.02.1983
БАРКОВ ВЛАДИСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ 08.11.1972
БАРМУТА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 14.10.1955
БАРЫБИНА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА 27.08.1973
БАТРАКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 03.07.1989
БАХОЛДИНА ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 27.03.1982
БАШКАТОВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.01.1973
БЕЗУГЛОВА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА 20.08.1964
БЕЗУХ ИРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 07.05.1981
БЕКЕЩУК СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 20.02.1966
БЕЛЕНЬКОВА ЛЮДМИЛА ВЯЧЕСЛАВОВНА 15.01.1958
БЕЛОГЛАЗОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 01.04.1985
БЕЛОЗЕРОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 10.06.1964
БЕЛОЗЕРОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 09.10.1973
БЕЛОЗЕРСКИХ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17.06.1987
БЕЛОКОБЫЛЬСКИЙ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 13.01.1976
БЕЛОМЕСЦЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 28.04.1978
БЕЛОТЕЛОВА ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА 15.09.1980
БЕЛОУСОВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 15.05.1987
БЕЛЫШЕВ АЛЕКСЕЙ АВЕНАЛЬЕВИЧ 22.06.1965
БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 13.03.1973
БЕЛЯЕВА ЗОЯ НИКОЛАЕВНА 22.08.1967
БЕЛЯКОВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 14.01.1965
БЕРЕЖНАЯ ЗИНАИДА МИХАЙЛОВНА 27.08.1952
БЕРЕЖНОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 14.03.1976
БЕРЕЗА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 02.09.1970
БЕРЕЗОВСКАЯ АННА ВАСИЛЬЕВНА 04.12.1953
БЕРЕСТОВОЙ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.06.1986
БЕРЕЩУК ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА 20.10.1971
БЕРЛИЗЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 16.06.1965
БЕРСЕНЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 24.04.1959
БЕСЕДИН ВЛАДИМИР ФЕДОРОВИЧ 30.01.1958
БЕСЕДИНА ЛЮДМИЛА ДМИТРИЕВНА 13.01.1955
БЕСЕДИНА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 21.05.1985
БИРЮКОВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 10.05.1970

БИТЮЦКАЯ ВАЛЕНТИНА ЕГОРОВНА 18.12.1955
БОГАТСКАЯ НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 17.03.1965
БОГАТЫРЕВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 03.12.1987
БОГАЧ ВЕРА НИКОЛАЕВНА 14.12.1963
БОГАЧЕНКО ЛАРИСА ПЕТРОВНА 17.08.1985
БОГДАНОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 13.04.1983
БОГДАНОВИЧ КРИСТИНА АРКАДЬЕВНА 02.05.1981
БОГОМАЗОВА ЭЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 03.11.1964
БОГУСЕВИЧ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 05.07.1974
БОДРУХИНА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА 17.09.1977
БОДЯКОВА ИРИНА ПАВЛОВНА 06.03.1966
БОЙЧЕНКО СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 08.11.1964
БОЙЧЕНКО СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 05.12.1972
БОКЛАГОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 19.06.1987
БОЛИНА ЛАРИСА АЛЕКСАНДРОВНА 08.06.1974
БОЛОТСКИХ ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА 08.12.1974
БОН СВЕТЛАНА ИВАНОВНА 01.08.1957
БОНДАРЕВА АЛЛА ВАСИЛЬЕВНА 30.07.1959
БОНДАРЕВА МАРИНА ПАВЛОВНА 05.06.1974
БОНДАРЕНКО ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 07.01.1962
БОНДАРЕНКО НАТАЛЬЯ ОЛЕГОВНА 10.07.1978
БОНДАРЕНКО ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 01.02.1964
БОРИСЕНКО СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 30.01.1961
БОРИСОВА ЛЮДМИЛА ДМИТРИЕВНА 26.01.1959
БОРИСОВСКАЯ РАИСА ГРИГОРЬЕВНА 09.06.1950
БОРОВСКОЙ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 07.02.1980
БОРОНОС ОЛЕСЯ ИВАНОВНА 11.03.1980
БОРЩЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 11.02.1975
БОЧАРОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 21.01.1965
БОЧАРОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА 21.11.1958
БОЧАРОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 27.11.1973
БОЧКАРЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 11.08.1955
БОЧКАРЕВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 20.01.1982
БРЕДИХИН АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 26.12.1987
БРЕДИХИНА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 20.01.1971
БРЕЙТФУСТ ВЕРА ВИКТОРОВНА 09.12.1984
БРЫТКОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА 21.12.1984
БУГАЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 07.03.1977
БУГРИЕНКО АРКАДИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 15.01.1977
БУГРИЕНКО ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 07.04.1975
БУДИЛОВ ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 29.12.1977
БУЛАВКИНА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА 22.02.1961
БУЛАНЕНКО ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 26.05.1983
БУМБУ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 15.05.1978
БУРЛАКОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 21.10.1956
БУРЛАКОВА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 10.03.1983
БУРЦЕВ ВАЛЕРИЙ СТЕФАНОВИЧ 02.09.1971
БУТ ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 23.03.1982
БУТЕНКО ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 16.10.1987
БУШМАНОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 08.06.1964
БЫКАНОВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 18.09.1956
ВАЖНИНА УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 12.09.1979
ВАКУЛЕНКО ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА 27.09.1953
ВАРАВИН ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 22.06.1960
ВАСИЛЕНКО ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 30.05.1968
ВАСИЛЕНКО ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 17.08.1950
ВАСИЛЬЕВ ЭДУАРД АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.08.1970
ВАСИЛЬЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 13.06.1984
ВАХРУШЕВА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА 10.03.1966
ВАШЕВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 06.01.1981
ВАШЕВА АНЖЕЛА МИХАЙЛОВНА 30.04.1976
ВЕЛИКИХ ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 25.05.1984
ВЕЛИЧКО ВИКТОР ИВАНОВИЧ 13.09.1961
ВЕЛИЧКО ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 29.02.1980
ВЕНДИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 20.11.1987
ВЕРЕИТИНОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 19.04.1957
ВЕРЕЩАКА ЕЛЕНА АРНОЛЬДОВНА 15.07.1965
ВЕРЕЩАКА АКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 12.03.1972
ВЕРЗУНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 21.05.1984
ВИКЛОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 18.03.1988
ВИНАКОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 24.06.1981
ВИНОХОДОВА НИНА ВЛАДИМИРОВНА 01.11.1965
ВИТОХИНА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА 29.09.1957
ВЛАСЮК АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 23.03.1985
ВОВЧЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 25.08.1975
ВОИНОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30.04.1959
ВОИНОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30.04.1959
ВОЙНОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 30.01.1970
ВОЛОБОЕВА ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА 27.01.1981
ВОЛОБУЕВА НЕЛЛИ ВАЛЕРЬЕВНА 05.04.1975
ВОЛОШЕНКО МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 26.02.1983
ВОРОБЬЕВА ЛАРИСА СТЕФАНОВНА 01.08.1967
ВОРОНИВСКАЯ ЛАРИСА ОЛЕГОВНА 20.07.1960
ВОРОНКИНА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА 21.01.1981
ВОРОНОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 03.03.1972
ВОРОНЧИНА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 25.07.1980
ВЫРОДОВ ПАВЕЛ МИХАЙЛОВИЧ 01.11.1981
ВЫРОДОВА ЛИЛИЯ ВИКТОРОВНА 07.05.1966
ГАБЕЛКО ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 19.03.1982
ГАЙДАШОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 31.08.1987
ГАЛАКТИОНОВА АННА ТИМОФЕЕВНА 22.08.1954
ГАЛКИНА СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА 09.01.1972
ГАЛЬЦОВА ОЛЬГА ПЕТРОВНА 08.12.1983
ГАНАГИНА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА 13.06.1965
ГАПОНЕНКО АЛЛА АЛЕКСЕЕВНА 14.08.1984
ГАРБУЗЕНКО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 29.06.1981
ГВОЗДЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 20.02.1961
ГВОЗДЕВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 03.02.1984
ГЕОРГИУ ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 30.09.1984
ГЕРУСОВА ЯНА ОЛЕГОВНА 08.04.1977
ГИМБОРГ АЛЕКСЕЙ ВАДИМОВИЧ 30.01.1983
ГЛАДКИХ МАРГАРИТА КОНСТАНТИНОВНА 13.02.1988
ГЛАДУНОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 30.10.1977
ГЛЕБОВА ГАЛИНА ИВАНОВНА 05.05.1966
ГЛЕБОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА 28.07.1979
ГЛУХОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 19.12.1972
ГЛУХОВСКОЙ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 29.11.1974
ГЛУШКО ВИКТОР БОРИСОВИЧ 08.11.1958
ГНЕЗДИЛОВ АНТОН ЮРЬЕВИЧ 28.06.1983
ГНЕЗДИЛОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 26.10.1985
ГОКОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 08.11.1985
ГОЛИУСОВА ЕЛЕНА БОРИСОВНА 20.05.1979
ГОЛОВАНОВА МАРИНА ФЕДОРОВНА 21.10.1973

Продолжение на 20 стр.

Общий список кандидатов в присяжные заседатели для работы Белгородского областного суда на 2013-2016 годы
В соответствии с Законом Российской Федерации от 20 августа 2004 года № 113-ФЗ «О присяжных 

заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», а также распоряжением 
Правительства Белгородской области от 06.10.2014 г. № 437-рп «О внесении изменений и дополне-
ний в списки кандидатов в присяжные заседатели для работы Белгородского областного суда», админи-
страция города Белгорода сформировала обновленный список кандидатов в присяжные заседатели для 
работы Белгородского областного суда на 2013-2016 годы.

Включение граждан в списки присяжных заседателей, в соответствии с установленным порядком, 
производилось методом случайной выборки из списков избирателей последних выборов.

Администрация города просит белгородцев внимательно ознакомиться с подготовленными списками 
кандидатов в присяжные заседатели.

Дополнительную информацию можно получить по телефонам: 
27-13-95, 23-30-24, 35-31-42.



Документы
№ 94 (1579) 13 декабря 2014 г.20

Продолжение. Начало на 19 стр.
ЖАРИКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 07.06.1982
ЖЕГУЛИНА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА 15.05.1972
ЖЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 06.10.1987
ЖЕЛОБКОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 30.09.1951
ЖЕНИХОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 14.12.1984
ЖИГАЛОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 01.01.1967
ЖИГАЛОВА ЛЮДМИЛА ЛЕОНИДОВНА 01.05.1969
ЖИГАЛОВА МАРИНА ИВАНОВНА 09.02.1985
ЖИДКОВ ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ 12.03.1978
ЖИЛИН СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ 01.07.1964
ЖИЛИНА НАДЕЖДА ДМИТРИЕВНА 16.12.1956
ЖИЛЯКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 11.04.1978
ЖИХАРЕВА ЯНА НИКОЛАЕВНА 14.07.1980
ЖУКОВ КОНСТАНТИН АНАТОЛЬЕВИЧ 17.11.1978
ЖУРАВЛЕВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 07.08.1981
ЖУЧКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 01.01.1971
ЗАБУСОВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 26.12.1975
ЗАЙЦЕВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 30.03.1965
ЗАКАЗНОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 26.08.1959
ЗАКАРЯН МЕРИ ВАРДЕСОВНА 15.10.1974
ЗАКУТАЕВА ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА 26.07.1956
ЗАМАЗНЕВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА 05.03.1978
ЗАМАРАЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 28.03.1970
ЗАМУЛИН АЛЕКСАНДР СЕМЕНОВИЧ 21.06.1960
ЗАПОРОЖСКИЙ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 21.03.1985
ЗАРИЦКАЯ ИРИНА ПЕТРОВНА 30.10.1982
ЗАХАРОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 31.01.1985
ЗАХОВАЙКО НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 23.05.1983
ЗАЦАРИН СЕРГЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 02.02.1958
ЗБРОДОВ МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ 21.11.1965
ЗВЯГИНЦЕВ ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ 08.03.1968
ЗВЯГИНЦЕВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 03.04.1985
ЗЕЛИКОВА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА 13.08.1970
ЗЕМСКОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 28.03.1979
ЗИНЧЕНКО ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 07.04.1963
ЗИНЧЕНКО ГАЛИНА НИКИТИЧНА 05.07.1951
ЗОЛКИНА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 11.07.1980
ЗОЛОТАРЕВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 29.04.1980
ЗОЛОТУХИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 07.12.1979
ЗОРИКОВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 17.11.1958
ЗУБАРЕВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 06.01.1953
ЗУБКОВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 10.01.1952
ЗУБКОВА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА 01.01.1958
ЗУБКОВА ОКСАНА ВИТАЛЬЕВНА 22.05.1973
ЗУБРИЦКАЯ ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 01.05.1985
ЗУЙКИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 10.08.1971
ИВАНЕНКО МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 26.03.1985
ИВАНЕНКО НИНА ИВАНОВНА 15.01.1955
ИВАНИЦКАЯ ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА 09.03.1979
ИВАНОВ ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ 07.03.1964
ИВАНОВ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ 16.01.1969
ИВАНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 28.02.1965
ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 15.11.1985
ИВАНОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 05.05.1966
ИВАНОВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 24.06.1972
ИВАНОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 15.08.1976
ИВАНОВА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА 22.03.1972
ИВАНЮК НАДЕЖДА ЛЕОНИДОВНА 15.07.1955
ИВАШКИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 15.11.1982
ИВАЩЕНКО ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 17.05.1982
ИГНАТЕНКО РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 22.01.1981
ИГНАТЧЕНКО МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 02.06.1968
ИЗВЕКОВА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА 18.01.1973
ИЗОТОВА ТАТЬЯНА КОНСТАНТИНОВНА 22.06.1965
ИЛЬМАКОВ ЭДУАРД АНАТОЛЬЕВИЧ 25.07.1968
ИЛЬЮЧЕНКО АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ 30.07.1965
ИЛЬЯШОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 27.11.1977
ИСАЕВ РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 13.06.1972
ИСАЕВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА 26.09.1952
ИСАЕВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА 21.03.1965
ИСАКОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 15.03.1974
ИСАКОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА 29.03.1975
ИЩЕНКО КОНСТАНТИН МИХАЙЛОВИЧ 19.03.1984
КАБАТОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 17.07.1966
КАБЛУЧКО ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 11.11.1983
КАДИЦЕВА ЮЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА 10.08.1974
КАДУЦКАЯ ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА 25.05.1978
КАЗНАЧЕЕВА МАРИНА ИВАНОВНА 01.01.1961
КАЙДАЛОВ СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 25.11.1964
КАЙМАНОВ АРТЕМ ИВАНОВИЧ 02.07.1984
КАЛАШНИКОВ ВИКТОР ЯКОВЛЕВИЧ 21.08.1959
КАЛАШНИКОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 18.12.1959
КАЛИНИЧЕНКО АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 26.08.1966
КАЛУГИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 03.06.1983
КАЛЯГИН ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 25.04.1957
КАМЕНЕВА ЛЮБОВЬ ПЕТРОВНА 26.01.1966
КАМЕНЕВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 25.06.1984
КАМЫШЕНКО НАТАЛЬЯ ПЕТРОВНА 12.10.1973
КАНИЩЕВА ЕЛЕНА АЛЬБЕРТОВНА 24.02.1962
КАНУННИКОВА ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА 25.07.1973
КАПУСТИН АЛЕКСЕЙ ЕГОРОВИЧ 19.03.1983
КАПУСТИН СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 09.03.1981
КАРАУЛОВА ЛЮДМИЛА АРКАДЬЕВНА 01.10.1954
КАРДАШ ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 31.01.1986
КАРПИЗА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 27.10.1982
КАРПИНЕЦ ИРИНА ВИКТОРОВНА 07.10.1965
КАСИМОВА АЙНА БУЛАТОВНА 01.01.1981
КАУНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20.12.1983
КАХНОВИЧ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.12.1985
КАЧАН МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА 14.10.1977
КАШИРИН АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 30.03.1969
КАШКАРОВА МАРИНА ЕГОРОВНА 25.05.1975
КАШНИКОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 19.10.1963
КАШНИКОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 27.02.1973
КВАСНИКОВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА 04.02.1964
КИДАЛОВА ТАТЬЯНА ИЛЬИНИЧНА 03.11.1953
КИКТЕНКО НЭЛЯ ВАЛЕНТИНОВНА 13.08.1962
КИРИОГЛО ВИКТОР ГЕОРГИЕВИЧ 19.02.1984
КИРИЧЕНКО АННА ЕГОРОВНА 07.05.1951
КИРИЧЕНКО ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 09.02.1955
КИСЕЛЕВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 27.02.1953
КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 07.12.1978
КИЧИГИНА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 06.11.1985
КЛАДИЕВ АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 26.08.1985
КЛЕВЦОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 05.12.1986
КЛЕВЦОВА ЗОЯ МИХАЙЛОВНА 08.12.1964
КЛЕВЦОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 01.08.1967
КЛЕНОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 03.02.1981
КЛИМОВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА 06.04.1984
КЛЮЧНИК ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 09.07.1972
КЛЮЧНИК ИННА ВАЛЕРЬЕВНА 03.11.1980

ГОЛОВИНСКИЙ ДАНИЛ ПЕТРОВИЧ 16.11.1985
ГОЛОВКОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА 27.11.1968
ГОЛУБОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 24.01.1984
ГОМАНЧЕНКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА 06.11.1975
ГОМБЕРГ ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА 23.09.1971
ГОМОЗОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВНА 16.02.1984
ГОНЧАРЕНКО ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 13.04.1966
ГОНЧАРОВ НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ 30.05.1955
ГОНЧАРОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 19.12.1985
ГОНЧАРОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 05.12.1984
ГОНЧАРОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 17.03.1974
ГОНЧАРОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 05.03.1981
ГОРБАТЕНКО АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 16.08.1975
ГОРБОРУКОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 04.06.1983
ГОРБУНОВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 03.03.1955
ГОРБУНОВ ПЕТР НИКОЛАЕВИЧ 28.12.1958
ГОРБУНОВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ 15.11.1987
ГОРЛОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 25.02.1973
ГОРЛОВ МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 25.02.1973
ГОРЛОВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 13.08.1964
ГОРОДОВА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА 07.08.1981
ГОРОХОВА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА 04.04.1964
ГРАНКИНА МАРИНА ИВАНОВНА 01.02.1966
ГРАНКОВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 25.03.1951
ГРЕБЕНЮКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.10.1974
ГРЕЧАНИКОВ АЛЕКСЕЙ БОРИСОВИЧ 17.12.1977
ГРЕЧАННИКОВА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА 24.03.1967
ГРИБАЕВА РАИСА ФЕДОРОВНА 14.02.1957
ГРИГОРЕНКО ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 07.02.1963
ГРИГОРОВ РОМАН ИГОРЕВИЧ 24.08.1981
ГРИГОРОВ ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ 20.11.1980
ГРИГОРЬЕВ КОНСТАНТИН ГЕННАДЬЕВИЧ 10.10.1969
ГРИГОРЬЕВ ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 03.11.1972
ГРИГОРЬЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 10.07.1964
ГРИДЧИН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 10.06.1970
ГРИДЧИН ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 21.01.1987
ГРИНЕВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА 24.01.1977
ГРИНЯКИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 19.08.1961
ГРОМОВ АНТОН ГЕННАДЬЕВИЧ 12.10.1978
ГРУНИНА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА 20.12.1967
ГУБЛИЯ ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 12.11.1966
ГУКОВА ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 18.12.1989
ГУЛАК ИННА АЛЕКСАНДРОВНА 02.08.1975
ГУЛЕВСКИЙ ВЛАДИМИР ГЕННАДЬЕВИЧ 23.10.1971
ГУЛЕНКО ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВНА 09.03.1976
ГУЛЕНКО НАТАЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 09.10.1982
ГУРЦЕВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 12.01.1967
ГУРЬЕВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 14.07.1961
ГУСЕВА ИННА НИКОЛАЕВНА 26.05.1980
ГУТНИЧЕНКО АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ 15.12.1979
ДАВИДЯН ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 04.03.1967
ДАВЫДЕНКО ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 16.05.1980
ДАВЫДОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 28.04.1956
ДАДАЛОВА ТАТЬЯНА АШОТОВНА 19.07.1971
ДАНАДЖИ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 24.11.1982
ДАНЬКОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 12.12.1977
ДЕДОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 30.12.1985
ДЕМЧЕНКО РАИСА ГРИГОРЬЕВНА 18.10.1952
ДЕМЧЕНКО ЭМИЛИЯ НИКОЛАЕВНА 13.01.1964
ДЕМЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 04.10.1977
ДЕНИСЕНКО ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 18.12.1980
ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 07.06.1964
ДЕРГАЧЕНКО ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 18.07.1965
ДЕРГОУСОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 26.05.1979
ДЗЮБА МАРИНА ЮРЬЕВНА 28.11.1979
ДЗЮБА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 17.06.1974
ДМИТРИЕВА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА 16.05.1975
ДМИТРИКОВСКАЯ ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 16.02.1989
ДОБРЫДЕНКО ЛЮДМИЛА АЛЕКСЕЕВНА 17.03.1964
ДОВГАНЮК ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА 02.06.1968
ДОКУКИНА НИНА ИВАНОВНА 28.02.1958
ДОЛГИХ ВЛАДИМИР БОРИСОВИЧ 02.11.1965
ДОЛГОПОЛОВА СВЕТЛАНА ГЕОРГИЕВНА 19.01.1973
ДОЛГУШИН АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ 01.02.1965
ДОЛЖЕНКО СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 29.08.1979
ДОЛЖЕНКО ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 29.03.1987
ДОЛЖИКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 16.05.1964
ДОЛУДЕНКО ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 10.01.1985
ДОЛЯ РИММА НИКОЛАЕВНА 07.01.1967
ДОМБРОВСКАЯ НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 09.12.1964
ДОНКОВ ДМИТРИЙ ЗЛАТКОВИЧ 18.08.1977
ДОНОШЕНКО ОЛЬГА ГЕННАДЬЕВНА 22.06.1973
ДОНЦОВА ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 19.11.1976
ДОРИН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 01.01.1959
ДОРОНИН ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 27.07.1955
ДОРОНИНА ВИАЛЕТА ВЛАДИМИРОВНА 09.05.1978
ДОРОФЕЕВА ЛИЛИЯ ИВАНОВНА 21.02.1972
ДОРОХИНА ОЛЬГА ГРИГОРЬЕВНА 03.08.1986
ДОРОХОВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 12.06.1983
ДОРОХОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 20.08.1988
ДОРОШ АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 11.01.1951
ДРОЖЖИН ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ 09.08.1988
ДРОЗДОВА ВЕРА СЕМЕНОВНА 12.10.1958
ДРОЗДОВА МАРИНА АЛЕКСЕЕВНА 01.11.1973
ДУБОВОЙ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 01.12.1951
ДУДИН ВАЛЕНТИН СЕРГЕЕВИЧ 11.02.1977
ДУДОЙ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 24.12.1967
ДУЗЕНКО ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 11.02.1987
ДУРНЕВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 10.08.1965
ДУРНЕВА ИННА ВИКТОРОВНА 03.02.1980
ДЫМА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 29.05.1987
ДЮКАРЕВА СВЕТЛАНА ЛЕОНИДОВНА 04.09.1958
ЕВДОКИМОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА 28.04.1974
ЕДАМЕНКО ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 06.08.1977
ЕЛКИНА НАТАЛЬЯ РОМАНОВНА 25.03.1969
ЕЛЬНИКОВА ТАМАРА АЛЕКСЕЕВНА 07.06.1964
ЕМЕЛЬЯНОВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 22.08.1981
ЕМЕЛЬЯНОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 15.11.1973
ЕРЕМЕНКО НИНА МИХАЙЛОВНА 26.04.1955
ЕРЕМЕНКО МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 02.09.1989
ЕРЕМИН ВЯЧЕСЛАВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 27.07.1987
ЕРМИЛОВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА 01.10.1973
ЕРМОЛЕНКО АННА ЮРЬЕВНА 21.05.1985
ЕРОФЕЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 04.04.1956
ЕРШОВА ЕЛЕНА АРКАДЬЕВНА 14.12.1975
ЕСЬКОВ АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 30.01.1977
ЕФАНОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 26.06.1983
ЕФИМОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 31.08.1976
ЕФИМОВА АННА НИКОЛАЕВНА 17.05.1984
ЕФИМОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 26.12.1976
ЕФТИМОВА СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА 18.02.1963 Продолжение на 25 стр.



Документы № 94 (1579) 13 декабря 2014 г. 21

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Белгороде, утверж-
денные решением Совета депутатов города Белгорода от 27.02.2007г. № 429

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях приведения Правил 
землепользования и застройки в городе Белгороде в соответствие с Генеральным планом развития горо-
да Белгорода до 2025 года, а также совершенствования градостроительной политики на территории го-
рода Белгорода, в соответствии с решением Совета депутатов города Белгорода от 24 ноября 2009 года 
№ 281 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Белгороде»

Совет депутатов города Белгорода РЕШИЛ:

1. Внести в часть II Правил землепользования и застройки в городе Белгороде, утвержденных реше-
нием Совета депутатов от 27.02.2007г. № 429 «О правилах землепользования и застройки в городе Бел-
городе» (в редакции решений Совета депутатов города Белгорода от 30.10.2007г. № 572, от 26.08.2008г. 
№ 73, от 26.02.2009г. № 161, от 30.06.2009г. № 223, от 25.02.2011г. № 458, от 29.03.2011г. № 464, от 
30.04.2013г. № 721, от 24.06.2014г. № 113) следующие изменения:

1.1. Внести в карту градостроительного зонирования (основной чертёж); карту зон транспортной и 
инженерной инфраструктуры; схему расположения природоохранных объектов, памятников природы и 
объектов культурного наследия; схему границ планировочных районов и подрайонов; схему строитель-
ных ограничений; схему функционального зонирования территории; схему территорий с повышенными 
требованиями при формировании архитектурно – пространственных комплексов (прилагаются) следую-
щие изменения в назначение территориальных зон: 

1.1.1. Изменить назначение территориальных зон:
- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по проезду Автомобили-

стов в районе дома № 47, путем исключения его из территориальной зоны многоэтажной жилой застройки 
(высокой плотности) в границах микрорайонов и кварталов (Ж1), и включения его в территориальную зону 
парков, садов, бульваров (Р1);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка в районе переулка 5-й 
Сургутский, путем исключения его из территориальной зоны парков, садов, бульваров (Р1) и включения 
его в территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами коттеджного типа с приусадеб-
ными участками (Ж5);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по ул. Студенческая в 
районе дома № 2д, путем исключения его из территориальной зоны парков, садов, бульваров (Р1) и вклю-
чения его в территориальную зону автомобильного транспорта и улично-дорожной сети (Т3);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по ул. Белгородского 
полка в районе дома № 5, путем исключения его из территориальной зоны парков, садов, бульваров (Р1) 
и включения его в общественно-деловую зону (Ц2); 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  БЕЛГОРОДА

шестнадцатая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 9 декабря 2014 г.        № 181

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по ул. Губкина в районе 
дома № 50, путем исключения его из территориальной зоны учреждения здравоохранения (О1) и включе-
ния его в территориальную зону многоэтажной жилой застройки (высокой плотности) (Ж1);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по ул. Промышленная, 
в районе дома № 17, путем исключения его из территориальной зоны предприятий III-IV класса (П2), и 
включения его в зону предприятий V класса (П3);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка в границах улиц 8 Марта - 
Красноармейская - железная дорога Белгород-Сумы, путем исключения его из территориальной зоны 
лугов (ПЛ2) и включения его в территориальную зону жилой застройки смешанной этажности средней 
плотности (Ж2) и зону спортивных сооружений (О6);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка в районе переулка 3-й Сургутский, 
путем исключения его из территориальной зоны оврагов и крутых склонов (ПЛ1) и включения его в территориаль-
ную зону жилой застройки индивидуальными жилыми домами коттеджного типа с приусадебными участками (Ж5);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по пер. Харьковскому, 
36а, путем исключения его из территориальной зоны парков, садов, бульваров (Р1) и включения его в 
территориальную зону обслуживания жилых и прочих комплексов (Ц3);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по улице Песчаная, пу-
тем исключения его из территориальной зоны лугов (ПЛ2) и включения его в территориальную зону пар-
ков, садов, бульваров (Р1);

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по улице Орлова, 80, 
путем исключения его из территориальной зоны парков, садов, бульваров (Р1), из территориальной зоны 
обслуживания жилых и прочих комплексов (Ц3), и включения его в территориальную зону жилой застрой-
ки индивидуальными жилыми домами коттеджного типа с приусадебными участками (Ж5).

- изменить конфигурацию границ территориальной зоны земельного участка по улице Калинина, пу-
тем исключения его из территориальной зоны инвестиционно - производственного развития (П4), путем 
включения его в территориальную зону обслуживания жилых и прочих комплексов (Ц3).

2. Внести в статью 12 «Основные виды разрешенного использования, условно разрешенные виды 
использования, вспомогательные виды разрешенного использования земельных участков по территори-
альным зонам в городе Белгороде» главы 2 «Градостроительный регламент: виды разрешенного исполь-
зования земельных участков и объектов капитального строительства» следующие изменения:

- дополнить перечень основных видов разрешенного использования земельных участков территори-
альной зоны парков, садов, бульваров (Р1) – «для размещения крытых спортивных комплексов (физ-
культурно- оздоровительных комплексов, спортивных залов, бассейнов и т.п.) без трибун для зрителей»;

- исключить из перечня условно-разрешенных видов использования земельных участков зоны парков, 
садов, бульваров (Р1) – «для размещения крытых спортивных комплексов (физкультурно - оздоровитель-
ных комплексов, спортивных залов, бассейнов и т.п.) без трибун для зрителей»;

- дополнить перечень основных видов разрешенного использования земельных участков территори-
альной зоны автомобильного транспорта и улично-дорожной сети (Т3): - «размещение автомоек».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Наш Белгород».
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города 

Белгорода по градостроительству и развитию городского хозяйства.
С.Н. ГЛАГОЛЕВ,

председатель Совета депутатов города Белгорода 
Н.В. ГУБАРЕВА,

секретарь сессии

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Белгорода

от 9 декабря 2014 г. № 181



Документы
№ 94 (1579) 13 декабря 2014 г.22

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Белгорода

от 9 декабря 2014 г. № 181

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Белгорода

от 9 декабря 2014 г. № 181



Документы № 94 (1579) 13 декабря 2014 г. 23

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Белгорода

от 9 декабря 2014 г. № 181

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Белгорода

от 9 декабря 2014 г. № 181



Документы
№ 94 (1579) 13 декабря 2014 г.24

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Белгорода

от 9 декабря 2014 г. № 181

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов города Белгорода

от 9 декабря 2014 г. № 181



Документы № 94 (1579) 13 декабря 2014 г. 25

Продолжение на 26 стр.

КОБЕЦ СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ 18.07.1985
КОБЗАРЕВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 29.06.1985
КОБЗЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 28.12.1987
КОВАЛЕВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 27.02.1980
КОВАЛЕВ СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 15.08.1972
КОВАЛЕВ МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 02.08.1978
КОВАЛЕВА ГАЛИНА ИВАНОВНА 19.07.1967
КОВАЛЕВА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА 21.07.1975
КОВАЛЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 26.10.1977
КОВАЛЕНКО СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 04.06.1967
КОВАЛЕНКО ТАМАРА ВИКТОРОВНА 30.11.1976
КОВАЛЬНОГИХ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 26.07.1974
КОВАЛЬЧУК АННА АЛЕКСАНДРОВНА 19.09.1978
КОВБАСЕЙ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 13.03.1988
КОВТУНЕНКО ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 26.08.1982
КОЖЕВНИКОВА АННА СТАНИСЛАВОВНА 22.12.1977
КОЖЕВНИКОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 18.01.1973
КОЗАРЬ ЕВГЕНИЯ ВИКТОРОВНА 26.02.1972
КОЗЕЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 08.04.1965
КОЗИНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30.09.1983
КОЗЛОВ ИГОРЬ АДОЛЬФОВИЧ 18.12.1975
КОЗЛОВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ 07.02.1956
КОЗЛОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА 17.08.1963
КОЗЫНЦЕВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА 19.03.1954
КОЛЕСНИК ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 24.02.1983
КОЛЕСНИКОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ 21.04.1972
КОЛЕСНИКОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 15.11.1957
КОЛЕСНИКОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 18.05.1960
КОЛЕСНИКОВА НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА 25.11.1966
КОЛЕСНИКОВА РИММА АЛЕКСАНДРОВНА 11.08.1972
КОЛЕСНИЧЕНКО ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 10.06.1988
КОЛИСНИЧЕНКО ОКСАНА ВАЛЕРЬЕВНА 23.02.1980
КОЛОДЯЖНАЯ ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 31.03.1974
КОЛОСОВ ВИТАЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 23.05.1973
КОЛОСОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 15.07.1964
КОМАРЦОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 13.04.1967
КОНДАКОВА ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 10.03.1975
КОНДРАШОВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА 08.03.1957
КОНДРАШОВА ТАМАРА ДМИТРИЕВНА 31.10.1968
КОНЕВ ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ 08.07.1970
КОНЕВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 03.06.1978
КОНОВАЛЕНКО НАТАЛЬЯ СТЕФАНОВНА 07.10.1961
КОНОВАЛЕНКО ЛИЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 03.06.1971
КОНОВАЛОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 26.02.1984
КОНОВАЛОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 10.10.1978
КОНОВКА ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 03.04.1959
КОНОНЕНКО ЮЛИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 14.03.1981
КОНОПЛЯ ВАЛЕРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 30.03.1979
КОНСТАНТИНОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 17.06.1981
КОНСТАНТИНОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 30.06.1979
КОНШИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 23.01.1964
КОНЮХОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА 26.01.1975
КОПНИН ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 09.02.1975
КОПТЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 11.04.1970
КОПТЕВСКАЯ ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 12.02.1972
КОРЕНЕВА ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 03.03.1988
КОРЕНЬКОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 15.01.1960
КОРЕЦКАЯ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 14.09.1973
КОРЖУКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 27.01.1977
КОРНЕВ СЕРГЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 14.10.1971
КОРНИЕНКО СНЕЖАНА ГЕННАДЬЕВНА 25.08.1983
КОРОЛЕВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА 01.09.1960
КОРОЛЕВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 11.12.1985
КОРОТЕЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 04.02.1981
КОРОТЕНКО АЛЛА ВАСИЛЬЕВНА 08.07.1966
КОРШУНОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА 03.06.1974
КОРЯКИН ГЕННАДИЙ ИВАНОВИЧ 10.04.1960
КОСИНОВА ЛЮДМИЛА АФАНАСЬЕВНА 19.10.1954
КОСИНОВА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА 19.01.1958
КОСМИНСКАЯ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 08.03.1967
КОСОЛАПОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА 20.05.1964
КОСТЕНКО ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 24.09.1954
КОСТЕНКО ЗОЯ АНАТОЛЬЕВНА 30.03.1957
КОСТИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 06.02.1972
КОСТЮКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 08.03.1987
КОСТЮКОВА ЕВДОКИЯ ЯКОВЛЕВНА 17.08.1966
КОСТЮКОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 26.08.1983
КОСУХИН МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 14.03.1962
КОСУХИН ИГОРЬ ИВАНОВИЧ 12.08.1972
КОСУХИНА ГАЛИНА КОНСТАНТИНОВНА 12.02.1958
КОТЕЛЕВСКИЙ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 14.02.1955
КОТЕЛЬНИКОВА ВЕРА ПЕТРОВНА 09.11.1959
КОТЕЛЬНИКОВА ОКСАНА АЛЕКСЕЕВНА 18.10.1989
КОЧИН ТАРАС ВИКТОРОВИЧ 16.05.1980
КОШКИНА ЛАРИСА ПАВЛОВНА 13.08.1957
КРАВСУН СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 09.03.1982
КРАВЦОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 20.06.1981
КРАВЦОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 29.01.1980
КРАВЧЕНКО РАИСА ВАСИЛЬЕВНА 17.02.1953
КРАСИЛЕНКО ОКСАНА НИКОЛАЕВНА 06.05.1981
КРАСНОПЕРОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 15.12.1982
КРИВЕНКО ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 09.12.1950
КРИВОШАПОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 26.03.1967
КРИВЦОВ РОМАН ИВАНОВИЧ 23.04.1978
КРИВЦОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 18.08.1977
КРИВЧИКОВ ПЕТР ЕВГЕНЬЕВИЧ 20.12.1960
КРИУШИЧЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 05.02.1956
КРОТОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 23.11.1987
КРУТОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 24.10.1980
КРЫЛАТАЯ ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 09.02.1970
КРЫШКИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 16.08.1969
КРЮЧКОВА ЛИЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 17.04.1967
КУДИНОВ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ 10.05.1987
КУДИНОВА ТАМАРА ВИКТОРОВНА 13.04.1962
КУДРЯВЦЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА 14.03.1961
КУДРЯВЦЕВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА 23.06.1987
КУДРЯВЦЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 18.11.1978
КУЗНЕЦОВ АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 06.10.1980
КУЗНЕЦОВ БОРИС ВАЛЕРЬЕВИЧ 11.08.1986
КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 07.02.1967
КУЗНЕЦОВА ЛЮБОВЬ ВАСИЛЬЕВНА 23.01.1964
КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 08.11.1954
КУЗЬМИНА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 15.04.1968
КУЛЕШОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 24.02.1979
КУЛЕШОВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 02.12.1951
КУЛЕШОВ ИГОРЬ МИХАЙЛОВИЧ 02.12.1983
КУЛЕШОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 04.12.1980
КУЛЕШОВА ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА 27.04.1956
КУЛИКОВ ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 30.08.1968
КУЛИКОВ ГРИГОРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 13.03.1989
КУЛИКОВА ЛАРИСА ГРИГОРЬЕВНА 21.10.1975

КУЛИКОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 04.07.1970
КУЛИНИЧ ЛИДИЯ ГРИГОРЬЕВНА 28.12.1958
КУЛИШ ИННА АЛЕКСЕЕВНА 15.03.1979
КУЛЬГАЕВА ИРИНА ВИКТОРОВНА 03.02.1978
КУЛЬКО СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 14.01.1965
КУПРИЕВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 25.03.1979
КУРБАНОВ РУСЛАН ЗАМИРОВИЧ 08.10.1980
КУРБАНОВА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 26.06.1955
КУРГУЗКИН ИГОРЬ ИВАНОВИЧ 26.10.1966
КУРСАКОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 18.02.1979
КУТИН ДЕНИС ОЛЕГОВИЧ 29.11.1982
КУЦЕНКО ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА 08.05.1965
КУШНИРЕВА ОЛЬГА ИВАНОВНА 01.02.1961
ЛАБУНСКАЯ НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 14.12.1982
ЛАВРИНЕНКО НАТАЛЬЯ ЕГОРОВНА 12.06.1970
ЛАВРОВА ЭЛИНА БОРИСОВНА 26.01.1968
ЛАДЫГИНА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСЕЕВНА 23.10.1982
ЛАЗАНЮК ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 22.09.1978
ЛАЗАРЕВ АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 19.11.1963
ЛАЗАРЕВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА 18.05.1960
ЛАЗАРЕВА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА 22.09.1980
ЛАЗАРЕНКОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 15.11.1962
ЛАНИН ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 21.09.1969
ЛАПКОВСКАЯ ОЛЬГА ПЕТРОВНА 22.03.1986
ЛАПШИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 06.12.1960
ЛАРИОНОВА ЛИЛИЯ НИКОЛАЕВНА 04.08.1979
ЛАРИОНОВА ОЛЬГА ЯРОСЛАВНА 12.12.1981
ЛАТУНОВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 23.04.1980
ЛАХНА МУРАД  06.06.1976
ЛАШИНА МАРИНА НИКОЛАЕВНА 17.12.1967
ЛЕБЕДЕНКО ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 06.06.1971
ЛЕБЕДКИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 15.07.1977
ЛЕВАШОВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 03.09.1977
ЛЕВШИНА ВЕРА НИКОЛАЕВНА 14.02.1964
ЛЕВЫКИН СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 14.03.1972
ЛЕДЕНЕВА СВЕТЛАНА ГРИГОРЬЕВНА 07.07.1966
ЛЕЖАНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 23.04.1966
ЛЕЖНЕВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 04.09.1963
ЛЕЙБА АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 07.08.1982
ЛЕЙВИНА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВНА 07.11.1975
ЛЕМЯКИНА ЛИДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 28.09.1984
ЛЕСНЫХ ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 23.09.1954
ЛЕЩЕНКО МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 22.03.1988
ЛИ ВЕРА ВАСИЛЬЕВНА 19.12.1959
ЛИМАРЕВА ИННА ИГОРЕВНА 27.06.1983
ЛИПИЧ СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 02.12.1966
ЛИСИЦКАЯ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 06.12.1978
ЛИФИНЦЕВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 14.07.1964
ЛОБОДА АЛЕКСАНДР ИЛЬИЧ 11.06.1959
ЛОГВИНОВ АНАТОЛИЙ ЯКОВЛЕВИЧ 17.08.1953
ЛОСЬ ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 27.04.1981
ЛОТКОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 08.01.1975
ЛОШАКОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 08.03.1978
ЛУБЕНСКАЯ АННА ВЛАДИМИРОВНА 14.08.1987
ЛУЖЕРЕНКО ЛЮДМИЛА ЮРЬЕВНА 11.09.1976
ЛУКИНА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 13.07.1981
ЛУКЬЯНОВ ИГОРЬ ИВАНОВИЧ 22.05.1972
ЛУКЬЯНОВА СВЕТЛАНА АНДРЕЕВНА 18.09.1966
ЛУМПОВ НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ 07.08.1985
ЛУНЕВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА 10.06.1963
ЛУТАЙ НАТАЛЬЯ АРКАДЬЕВНА 31.01.1952
ЛУШНИКОВ АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 06.02.1985
ЛУШНИКОВ ВАЛЕРИЙ БОРИСОВИЧ 01.01.1970
ЛЫЧЕВ ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ 27.10.1963
ЛЫЧЕВ НИКОЛАЙ МИРОНОВИЧ 17.11.1951
ЛЮБОВА ЛЮБОВЬ АНАТОЛЬЕВНА 24.08.1970
ЛЯХ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 18.08.1984
МАГАЛОВ АРКАДИЙ АЛЬБЕРТОВИЧ 28.02.1957
МАЗЕПА ИГОРЬ ИЛАРИОНОВИЧ 01.01.1964
МАЗУРИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 06.01.1989
МАЙНУЙЛОВ СЕРГЕЙ ГЕННАДИЕВИЧ 09.11.1972
МАЙТАК СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 22.02.1977
МАКАРЕНКО ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 20.02.1959
МАКАРЕНКО МИХАИЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 15.12.1987
МАКАРОВА НАДЕЖДА ДМИТРИЕВНА 11.02.1960
МАКИЕВ ВАЛЕРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 31.12.1964
МАКСИМЮК ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА 18.10.1965
МАЛАХОВА ГАЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА 21.05.1971
МАЛАХОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 29.12.1956
МАЛИКОВА ВАЛЕНТИНА АНАТОЛЬЕВНА 07.05.1963
МАЛИНИНА ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА 08.11.1984
МАЛЫГИН АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ 01.07.1970
МАЛЫХИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 05.01.1953
МАЛЫХИН ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ 05.07.1966
МАЛЫШЕВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА 10.12.1977
МАЛЬЦЕВА ЕЛЕНА ГРИГОРЬЕВНА 03.08.1962
МАЛЬЦЕВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 31.05.1984
МАЛЬЦЕВА МАРИНА ИГОРЕВНА 17.05.1986
МАЛЮТИНА ЛЮДМИЛА ЮРЬЕВНА 01.01.1977
МАЛЯВИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 30.03.1975
МАЛЯВИНА ТАТЬЯНА МИТРОФАНОВНА 16.07.1958
МАМАЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 19.06.1972
МАМАТОВА РИММА ИВАНОВНА 17.06.1973
МАНИН АНАТОЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 08.07.1965
МАНОХИНА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА 22.03.1966
МАНТРОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ 31.12.1971
МАНТРОВА ЗИНАИДА ПАВЛОВНА 02.10.1951
МАНТУЛИНА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 18.04.1967
МАНУЧАРЯН ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 01.03.1989
МАРАДУДИН НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 18.05.1958
МАРАКИН АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 20.08.1978
МАРДАХАЕВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 15.11.1971
МАРДОНОВ СОЛЕДЖОН РАХМОНОВИЧ 03.09.1970
МАРКОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 15.07.1966
МАРКУШИН ГЕНАДИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 24.04.1971
МАРТЫНОВ АНДРЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 31.07.1978
МАРТЫНОВ НИКОЛАЙ ЛУКЬЯНОВИЧ 21.04.1951
МАРТЫНЮК ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 02.06.1965
МАРТЫШОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 30.08.1985
МАСЛОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 24.03.1985
МАТВИЕНКО НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 06.12.1989
МАТИНЯН ГАГИК ГАРЕГИНОВИЧ 18.03.1959
МАТЮШЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 07.01.1970
МАТЯШ ЕЛЕНА ИВАНОВНА 12.09.1981
МАХОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 08.10.1967
МАЦУКА ДМИТРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ 20.09.1980
МАЧКАРИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 27.08.1974
МАШИРОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 28.07.1985
МЕДВЕДЕВ ЕВГЕНИЙ ПЕТРОВИЧ 02.06.1976
МЕДВЕДЕВА МАРИЯ ВАСИЛЬЕВНА 17.02.1956

Продолжение. Начало на 19 стр.



Документы
№ 94 (1579) 13 декабря 2014 г.26

Продолжение. Начало на 19 стр.

МЕДВЕДЕВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 05.10.1983
МЕЗЯНЦЕВА АНЖЕЛА ВЛАДИМИРОВНА 12.09.1966
МЕНЬШИКОВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ 05.03.1966
МЕНЬШИКОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 22.01.1978
МЕНЯЙЛОВА НИНА СТЕПАНОВНА 14.02.1964
МЕРЕЖКО ОКСАНА ВАЛЕРЬЕВНА 25.12.1971
МЕРЕЩЕНКО СТАНИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 01.06.1979
МЕРКУЛОВА ИРИНА ИВАНОВНА 07.06.1964
МЕРНЫХ ОЛЬГА ОНУФРИЕВНА 22.01.1967
МЕШЕЧКО ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 04.11.1951
МЕШКОВА МАРИЯ БОРИСОВНА 15.08.1980
МИЛКИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 05.05.1986
МИЛЬЧЕНКО НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 17.07.1962
МИЛЮКИН ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 11.02.1985
МИНАЕВА МАРИЯ ДАВИДОВНА 05.05.1987
МИНЕНКОВА МАРГАРИТА МИХАЙЛОВНА 24.01.1951
МИРНАЯ ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 28.02.1965
МИРОНЕНКО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 25.05.1967
МИРОНЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 27.11.1973
МИРОНОВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА 14.08.1964
МИРОШНИКОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 02.10.1970
МИРОШНИЧЕНКО ИРИНА МИХАЙЛОВНА 17.01.1980
МИТРОФАНОВА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 16.11.1975
МИТРЯГИН ЛЕОНИД ВЛАДИМИРОВИЧ 18.08.1985
МИХАЙЛОВ ИГОРЬ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 01.09.1971
МИХАЙЛОВ ГЕОРГИЙ ЮРЬЕВИЧ 15.05.1974
МИХАЙЛОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 14.04.1959
МИХЕРЕВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 12.06.1981
МИХНЕВИЧ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 11.12.1977
МИШАКИН АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 12.10.1988
МИШИНА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА 17.12.1971
МИШУНИН АЛЕКСАНДР ВАДИМОВИЧ 13.03.1989
МИЩЕНКО ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 07.06.1957
МИЩЕНКО ОКСАНА ВАСИЛЬЕВНА 12.02.1977
МИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.07.1983
МОВМЫГА ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 09.07.1974
МОЛИНА ЛЮБОВЬ ПЕТРОВНА 01.01.1962
МОРЕВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 27.05.1982
МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 05.11.1973
МОРОЗОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 05.09.1976
МОРОЗОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 03.08.1972
МОРЫЛЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 19.07.1982
МОТЛОХОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 17.07.1977
МОТРИЧЕНКО СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ 08.04.1960
МОЧАЛИНА МАРИНА ВАДИМОВНА 17.06.1966
МОЧАЛОВ ВАСИЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 12.04.1974
МОЧАЛОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 10.08.1983
МОЩЕНКО ЕВГЕНИЯ ИВАНОВНА 21.02.1987
МУКОВОЗ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 04.10.1981
МУЛЕНКО НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 31.03.1973
МУЛИКО МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 24.06.1988
МУРАВЬЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 27.10.1968
МУРЗИНА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 14.06.1958
МУСИЕНКО ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 12.11.1986
МУШТАТОВА ВАЛЕНТИНА ПАВЛОВНА 31.12.1957
МЯСНИКОВА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА 02.02.1977
НАБОКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 30.09.1981
НАВРУЦКИЙ МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ 23.05.1973
НАГОРНЫЙ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 27.06.1971
НАДЕЖДИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 28.07.1975
НАЗАРОВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 28.02.1985
НАЛИВАЙКО ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 05.06.1986
НАТОЧИЕВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 07.11.1973
НАТХА ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 09.03.1964
НАУМОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ 21.01.1987
НЕВЕРДИНОВА ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА 15.02.1976
НЕВЕРОВА ИННА ВЛАДИМИРОВНА 08.05.1969
НЕЖУРИН ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕНТИНОВИЧ 12.02.1974
НЕКИПЕЛОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА 11.03.1986
НЕМЦЕВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 11.10.1984
НЕМШИЛОВ ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ 17.05.1970
НЕМЫКИН ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 21.04.1958
НЕПОКРЫТОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 08.06.1982
НЕСВЕТАЕВА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА 15.02.1973
НЕСМАЧНЫЙ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 28.03.1971
НЕСТЕРЕНКО ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 30.12.1983
НЕТЕПЕНКО ЛЮДМИЛА ГРИГОРЬЕВНА 20.08.1968
НЕТРЕБЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 08.06.1980
НЕФЕДОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 15.07.1981
НЕФЕДОВА АНТОНИНА ЕГОРОВНА 08.03.1955
НЕХТЕРИМОВА ЛАРИСА ПЕТРОВНА 28.09.1976
НЕЧАЕВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 30.03.1986
НИЗАМОВА КАРИНА АРКАДЬЕВНА 25.09.1985
НИКИТИН СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 16.06.1968
НИКИТИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 06.03.1966
НИКОЛЕНКО АЛЕНА ЮРЬЕВНА 16.06.1984
НИКОНОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 09.09.1977
НОВИКОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 01.06.1971
НОВИКОВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ 01.05.1979
НОВИКОВА ЛАРИСА СЕРГЕЕВНА 02.06.1985
НОВИКОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 01.05.1981
НОВИНКИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 13.12.1981
НОВОМЛИНСКАЯ ВЕРА ПАВЛОВНА 25.02.1953
НОВОСЕЛЬЦЕВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 16.02.1962
НОВОЧЕНКО ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 14.02.1989
НОЗДРИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 08.07.1974
НОСЕНКО ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 14.07.1979
НУДЕЛЬМАН СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА 23.10.1964
НУРМАТОВА ОЛЕСЯ ВЛАДИМИРОВНА 04.07.1984
ОБЕРНИХИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 16.11.1982
ОВСЯННИКОВ ВИТАЛИЙ ОЛЕГОВИЧ 07.06.1986
ОВЧАРОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 26.10.1955
ОВЧАРОВА ОКСАНА ИВАНОВНА 01.01.1975
ОВЧИННИКОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 14.03.1978
ОГЛЫ ДИНА НЕГИНОВНА 01.01.1969
ОГУРЦОВА ЮЛИЯ ЛЕОНИДОВНА 05.07.1987
ОДНОРАЛОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 23.07.1967
ОКУНЕВА АНТОНИНА АЛЕКСАНДРОВНА 31.10.1964
ОЛЕЙНИК КЛАВДИЯ ИВАНОВНА 28.03.1956
ОЛЕЙНИКОВА РИММА НИКОЛАЕВНА 09.06.1965

ОЛЬХОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 20.06.1983
ОМЕЛАЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 30.05.1977
ОНИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 30.03.1966
ОНОПРИЕНКО ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА 28.07.1957
ОПАНАСЕНКО ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ 27.02.1956
ОПАЧАНСКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА 28.10.1969
ОРЛОВСКАЯ ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 25.02.1973
ОСИПОВ ПАВЕЛ ГЕОРГИЕВИЧ 10.07.1979
ОСПИЩЕВА ЛЮБОВЬ ФЕДОРОВНА 23.11.1960
ОСПИЩЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА 20.07.1988
ОСТРОВЕРХ ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА 19.05.1967
ОСЬМАКОВ ГЕННАДИЙ ИВАНОВИЧ 23.11.1977
ПАВЛЕНКО ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА 14.04.1983
ПАВЛИКОВА ТАМАРА ИЛЬИНИЧНА 14.07.1956
ПАВЛОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 26.07.1983
ПАЛЫМОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА 19.03.1978
ПАНАРИН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 12.10.1984
ПАНАСЕНКО НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 21.02.1955
ПАНОВА МАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 07.11.1977
ПАНОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА 15.03.1973
ПАНЧЕНКО ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 23.06.1959
ПАРШИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 25.09.1986
ПАТАЛАХОВ ПАВЕЛ ЛЕОНИДОВИЧ 07.11.1959
ПАШКОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 16.08.1985
ПЕРЕГРИМОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 10.06.1969
ПЕРЕДЕРИЙ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 02.06.1971
ПЕРЕЛЫГИН ЛЕОНИД СЕРГЕЕВИЧ 23.08.1952
ПЕРЕПЕЛИЦИНА АНЖЕЛИКА ЛЕОНИДОВНА 13.02.1977
ПЕРШИНА ГАЛИНА ИВАНОВНА 01.02.1972
ПЕТРАШЕВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА 04.03.1979
ПЕТРАШЕВСКИЙ СЕРГЕЙ ЛЕОНАРДОВИЧ 31.10.1973
ПЕТРЕНКО АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ 13.08.1976
ПЕТРИК ЛЮДМИЛА ГРИГОРЬЕВНА 16.11.1959
ПЕТРОВА ГАЛИНА ДМИТРИЕВНА 16.01.1960
ПЕТРОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 12.06.1964
ПЕТРОСЯН АЛЕКСАНДР АРОМОВИЧ 12.08.1986
ПЕТРУСЕНКО ПАВЕЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 01.05.1962
ПЕЧЕНКИН ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 02.09.1989
ПЕЧЕРСКАЯ ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 15.10.1986
ПЕЧКИНА АННА СЕРГЕЕВНА 27.02.1983
ПИЕТАРИС ВИКТОР АЛЬГИСОВИЧ 20.11.1960
ПИЛКИНА СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 26.04.1974
ПЛЕХАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ 06.04.1958
ПЛЕХОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 24.02.1961
ПЛОСКОНОС АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 08.03.1985
ПОГОДАЕВ ДЕНИС ВИКТОРОВИЧ 11.04.1982
ПОГОРЕЛОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 08.09.1962
ПОГРЕБИЦКИЙ ДМИТРИЙ ПЕТРОВИЧ 27.06.1969
ПОДГОРНАЯ ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 11.10.1957
ПОДГОРНАЯ СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 15.10.1988
ПОДГОРНЕВ МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 01.10.1977
ПОДГОРНОВ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 30.04.1970
ПОДДУБРОВСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 03.08.1975
ПОДЗОЛКОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 10.12.1973
ПОДКАТИЛОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 06.03.1972
ПОДКОЛЗИН ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 28.11.1985
ПОДЛЕПИНА АННА ГЕННАДЬЕВНА 23.06.1984
ПОДЛЕСНАЯ НИНА НИКОЛАЕВНА 07.06.1978
ПОДОПРИГОРА АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 03.01.1959
ПОДПОРИНОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 31.08.1980
ПОЗДНЯКОВА ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 14.01.1970
ПОЙМАНОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 07.10.1989
ПОКУТНЕВ МАКСИМ ГРИГОРЬЕВИЧ 23.04.1975
ПОЛОВНЕВА ИННА ВАЛЕНТИНОВНА 29.09.1980
ПОЛУЛЯХОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 08.11.1979
ПОЛУХИНА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 12.07.1981
ПОЛУЭКТОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 11.10.1966
ПОЛЧИХИНА НАДЕЖДА БОРИСОВНА 10.03.1986
ПОЛШКОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 31.12.1962
ПОЛШКОВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 04.07.1970
ПОЛЬШИКОВ КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ 25.01.1978
ПОЛЯКОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСЕЕВНА 15.08.1970
ПОНАСЕНКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 25.10.1971
ПОНОМАРЕВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 08.07.1971
ПОНОМАРЕНКО ЛЮБОВЬ ИВАНОВНА 13.09.1964
ПОНОМАРЕНКО ОЛЕГ СТАНИСЛАВОВИЧ 07.08.1966
ПОПОВ ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ 08.12.1954
ПОПОВ ПАВЕЛ МИХАЙЛОВИЧ 26.12.1986
ПОПОВА ЛАРИСА СЕРГЕЕВНА 21.05.1971
ПОПРАВКА РАИСА ЯКОВЛЕВНА 29.01.1966
ПОСОХОВА ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНА 12.02.1952
ПОТАПОВА ЛАРИСА ВЯЧЕСЛАВОВНА 13.07.1971
ПОЧЕРНИНА ЛИЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА 03.02.1973
ПРИДАЧИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 21.04.1957
ПРИХОДЬКО ВИТАЛИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 08.07.1987
ПРИЩЕПА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 02.11.1964
ПРОЗОРОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 09.07.1956
ПРОКОПЕНКО АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 09.06.1971
ПРОКОПЕНКО ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 29.10.1960
ПРОКОФЬЕВ ВАЛЕРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 06.09.1963
ПРОКОФЬЕВА АЛЛА ИВАНОВНА 16.01.1955
ПРОСКУРИН АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ 03.03.1975
ПРОХОРОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 29.10.1967
ПРОЦЮК ВЯЧЕСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 28.02.1988
ПРУДНИКОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА 21.09.1989
ПУЗАНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 10.07.1972
ПУЗЫРЕВИЧ НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 10.09.1956
ПУСТОВАЯ ЛАРИСА ИВАНОВНА 29.01.1973
ПУХКАЛО ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА 22.06.1961
ПЧЕЛИНА КАРИНЕ ГЕОРГИЕВНА 18.01.1967
ПШЕНИЧНЫХ ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 08.05.1976
ПЬЯНКОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 21.04.1958
ПЯТИНА ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА 09.01.1954
РАГОЗИН ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 23.04.1964
РАДЧЕНКО ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 22.03.1978
РАДЬКО ПЕТР ИВАНОВИЧ 03.11.1958
РАЗИНЬКОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 20.12.1983
РАКИШЕВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 08.01.1970
РАСТЕГАЕВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА 18.02.1976
РАЧКОВА ВАЛЕРИЯ РУДОЛЬФОВНА 31.10.1972



Документы № 94 (1579) 13 декабря 2014 г. 27

Продолжение на 28 стр.

РАШИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 13.05.1973
РАШИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 28.12.1978
РЕДЬКИНА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 08.09.1955
РЕЗНИКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 05.10.1951
РЕУТОВА ЗИНАИДА ИВАНОВНА 22.12.1961
РЕШЕТНИКОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 30.06.1963
РОГОВСКАЯ ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА 26.03.1958
РОДИН АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 11.11.1971
РОДИОНОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 17.06.1975
РОДЮКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.05.1987
РОЖКОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 07.04.1978
РОЖКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 23.02.1965
РОЖНОВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА 05.02.1964
РОМАНЕНКО ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА 19.03.1958
РОМАНИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 08.04.1970
РОМАНОВ ВЛАДИМИР ОЛЕГОВИЧ 27.08.1985
РОМАНОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 23.08.1973
РОМАНОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 24.08.1983
РУБАНЕНКО АННА ВЛАДИМИРОВНА 18.03.1986
РУГАЛЬ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 29.02.1952
РУДАСОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 30.11.1986
РУДЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.06.1976
РУДОМАНОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 09.06.1985
РУМЯНЦЕВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА 17.03.1964
РУНОВА ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА 30.07.1964
РУСАНОВА АННА ФЕДОРОВНА 30.01.1959
РУСАНОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 25.06.1971
РУСЕЦКИЙ АНДРЕЙ ВАДИМОВИЧ 24.09.1967
РУСИНОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 21.08.1955
РЫЖЕНКО ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 03.03.1967
РЫЖОВА ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА 30.07.1971
РЫМАРЬ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 24.10.1984
РЭЙМЕР ЛАРИСА ВИТАЛЬЕВНА 18.05.1966
РЯБИКИНА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 28.07.1955
РЯБЫХ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 20.08.1972
РЯЗАНЦЕВ МИХАИЛ ФЕДОРОВИЧ 21.11.1961
САВАРИНА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 17.02.1980
САВВИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 10.05.1954
САВВИН ЕВГЕНИЙ ПЕТРОВИЧ 05.05.1980
САВИЧЕВ ЕВГЕНИЙ БОРИСОВИЧ 03.03.1965
САВОСТИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 23.09.1985
САЕНКО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 11.02.1983
САЗОНОВ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ 10.04.1974
САЗОНОВА ОКСАНА ДМИТРИЕВНА 08.10.1974
САЛИЙ ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА 06.09.1962
САЛТАНОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА 05.07.1951
САМОЙЛОВА ЕЛЕНА ЛЕОНИДОВНА 21.01.1972
САМОЙЛОВА ЛАРИСА ИВАНОВНА 05.07.1960
САМОЙЛОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 11.10.1956
САМОЙЛОВА КРИСТИНА ГЕННАДИЕВНА 25.02.1987
САМСОНОВ РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ 10.02.1980
САНКИНА ГАЛИНА ГЕННАДЬЕВНА 20.05.1964
САПРАНОВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА 10.06.1979
САПРЫКИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 06.04.1954
САРКИСЯН ИРИНА ЛЮМАНОВНА 24.09.1967
САФОНОВ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 28.12.1985
САЧКОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА 21.06.1960
СВЕЧНЫЙ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 21.03.1962
СВИРСКИС ЙОНАС ЮРГЕВИЧ 17.03.1953
СВИСТУНОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА 21.04.1954
СВИЩЕВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 23.04.1966
СЕВРЮКОВА МАРИНА ЮРЬЕВНА 04.05.1972
СЕВРЮКОВА ЛЮБОВЬ ВАСИЛЬЕВНА 30.11.1964
СЕДЫХ ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 18.08.1987
СЕИДОВА ГЮЛДЕСТЕ ДАШДАМИРОВНА 05.05.1956
СЕЛЕДКОВА АННА ЕВГЕНЬЕВНА 19.07.1979
СЕЛИВАНОВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 19.07.1986
СЕЛИНА ТАТЬЯНА ГЕОРГИЕВНА 26.05.1952
СЕЛЮКОВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 08.02.1965
СЕЛЮКОВА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА 15.03.1964
СЕЛЮКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 25.08.1950
СЕЛЮТИНА ТАТЬЯНА БОРИСОВНА 08.11.1953
СЕМЕНИХИНА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 10.04.1978
СЕМЫКИНА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 28.06.1986
СЕНЧЕНКО ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 09.01.1982
СЕРБА ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 01.03.1973
СЕРГЕЕВА ЛЮБОВЬ АФАНАСЬЕВНА 01.06.1954
СЕРЕГИНА ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА 03.08.1959
СЕРЕНКО СВЕТЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 13.08.1983
СЕРОШТАН ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 13.02.1970
СИВАЕВ МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 26.06.1985
СИДНЕВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 04.07.1977
СИДОРЕНКО АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 10.04.1984
СИДОРОВ ВЛАДИМИР ПАВЛОВИЧ 23.09.1966
СИДОРОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 30.04.1987
СИЗОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 18.06.1980
СИЗОВА ТАТЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА 15.11.1984
СИНЧУК ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 11.02.1965
СИНЯКОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 08.07.1981
СИПИНА АНЖЕЛИКА ПЕТРОВНА 09.07.1973
СИРОТЕНКО ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 19.08.1988
СИТНИК ЮРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 24.10.1969
СКАЛОЗУБ ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА 16.03.1958
СКИБИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 20.10.1978
СКИБИН ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 14.09.1981
СКИДАН НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА 29.03.1952
СКИРДИНА ОКСАНА ВАДИМОВНА 04.11.1967
СКЛЯРОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 15.01.1975
СКЛЯРОВ РУСЛАН ЮРЬЕВИЧ 24.09.1981
СКОКОВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА 16.04.1963
СКОРОХОДОВА СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА 12.05.1984
СКУЛКОВА ЛЮДМИЛА БОРИСОВНА 18.04.1960
СЛОНОВА ТАТЬЯНА ГЕОРГИЕВНА 03.05.1954
СЛЮНИН СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 03.02.1982
СМИРНОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ 31.08.1963
СМОЛЬЯКОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 19.01.1965
СМОРОДИНА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 14.03.1979
СМОТРОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 30.07.1975
СНИЖКО НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА 17.04.1988
СНИТКО АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 28.04.1959

СНИТКО ИННА ВЛАДИМИРОВНА 14.08.1976
СОБОЛЕВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 24.06.1975
СОЕНКО ДИАНА ВЛАДИМИРОВНА 03.11.1985
СОЙМА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 22.12.1968
СОКОЛОВА ТАТЬЯНА КЛАВДИЕВНА 28.08.1968
СОКОЛОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 10.03.1971
СОЛДАТОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 11.01.1967
СОЛДАТЧЕНКО МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 23.01.1978
СОЛОВЬЕВА ЛИАНА НИКОЛАЕВНА 25.09.1970
СОЛОВЬЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 15.11.1988
СОЛОВЬЕВА ЛАРИСА АЛЕКСАНДРОВНА 25.05.1971
СОЛОВЬЕВА ЛЮДМИЛА ДМИТРИЕВНА 10.04.1979
СОЛОГУБ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 08.07.1969
СОЛОДОВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 07.06.1958
СОЛОДОВНИКОВА ВЕРА ПЕТРОВНА 29.03.1956
СОЛОДОВНИКОВА МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА 28.03.1970
СОЛОНЕВИЧ ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА 08.02.1955
СОЛОНИК ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 01.01.1961
СОЛОШИНА НАДЕЖДА ЯКОВЛЕВНА 16.02.1957
СОРОКИН СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 11.09.1984
СОРОКИН ВИКТОР ИВАНОВИЧ 23.06.1966
СОРОКИНА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 26.11.1986
СОРОЧЕВА ИРИНА ВИКТОРОВНА 19.05.1972
СОСОЕНКО ЕВГЕНИЯ ЛЕОНИДОВНА 30.08.1963
СПАХОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 04.01.1973
СТАНИСЛАВСКАЯ ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 19.04.1964
СТАРОДУБОВА ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 05.12.1951
СТЕБЛОВСКАЯ НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 14.10.1966
СТЕПАНОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 22.07.1959
СТЕПАНЧЕНКО ЖАННА ГЕННАДЬЕВНА 23.01.1974
СТЕПАШОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 01.01.1979
СТЕРХОВ ВИКТОР АРНОЛЬДОВИЧ 28.05.1971
СТЕШЕНКО ВИТАЛИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 13.10.1970
СТОГОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 13.09.1964
СТРЕКАЛОВ ВАСИЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 04.02.1989
СТРЕКОЗОВ ВАСИЛИЙ ЕГОРОВИЧ 09.05.1966
СТРЕЛКОВА ЛИДИЯ МИХАЙЛОВНА 04.10.1962
СТРЕЛЬНИКОВ ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ 30.12.1956
СТРЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 14.07.1989
СТРЕЛЬНИКОВ АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 01.10.1974
СТРЕЛЬЦОВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 27.01.1984
СТРОНИНА ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА 11.02.1967
СТУКАЛОВ ВАДИМ АНДРЕЕВИЧ 06.10.1988
СУББОТИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 01.04.1954
СУББОТИН ВИКТОР ВАЛЕРЬЕВИЧ 06.06.1988
СУВОРОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 24.03.1970
СУРОВОВА ИРИНА ЯКОВЛЕВНА 27.11.1970
СУХИНЕНКО ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА 13.08.1959
СУХОБРУС ВАЛЕРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 29.03.1974
СУХОИВАНЕНКО ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 22.03.1964
СУШКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 24.03.1983
СЫРОМЯТНИКОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 20.11.1975
СЫЧЕВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 16.12.1965
ТАЛЫБОВ ФАРМАН НИЯЗОВИЧ 28.09.1988
ТАЛЫХ ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА 14.07.1981
ТАМАРОВСКАЯ ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА 10.06.1985
ТАМАРОВСКИЙ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 02.02.1980
ТАРАНОВА НИНА ВАСИЛЬЕВНА 27.07.1982
ТАРАСОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 01.01.1979
ТАРАСОВА НАДЕЖДА МИХАЙЛОВНА 28.04.1980
ТАРАСОВА ЛИЛИЯ ЮРЬЕВНА 03.05.1972
ТАРАСОВА НАТАЛИЯ ЛЕОНИДОВНА 12.01.1988
ТАРАТУШКО АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 05.01.1964
ТАРШИРОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 24.01.1988
ТВЕРДОХЛЕБ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 06.07.1989
ТЕЛЬБУКОВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 13.09.1950
ТЕНЯЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 07.08.1984
ТИМОФЕЕВ ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ 07.09.1979
ТИМОШЕНКО ПАВЕЛ ФЕДОСЬЕВИЧ 21.11.1953
ТИМОШЕНКО АЛИНА НИКОЛАЕВНА 09.12.1982
ТИМЧЕНКО ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА 04.10.1961
ТИТОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 04.02.1972
ТИТОВА ОЛЕСЯ ЛЕОНИДОВНА 03.03.1984
ТИТОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА 12.08.1977
ТИХОНОВ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ 10.09.1983
ТКАЧЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 22.09.1988
ТКАЧЕНКО ЕВГЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 16.06.1966
ТКАЧЕНКО ЛЮБОВЬ АНАТОЛЬЕВНА 09.01.1967
ТКАЧЕНКО НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 16.03.1973
ТКАЧЕНКО СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 21.10.1966
ТОКАРЕВА ВАЛЕНТИНА АНАТОЛЬЕВНА 15.12.1964
ТОКАРЬ ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 30.04.1967
ТОЛКАЧЕВ ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 04.10.1982
ТОЛСТАЯ НАТАЛЬЯ ФЕДОРОВНА 30.05.1972
ТОНКОШКУРОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 17.04.1966
ТРЕТЬЯЧЕНКО ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА 09.05.1980
ТРИГЕР СВЕТЛАНА ВЛАДИМИРОВНА 28.07.1973
ТРОЩЕНКО ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 28.11.1963
ТРОЩЕНКО ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА 16.03.1981
ТРОЯН ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 29.04.1984
ТРУБАЧЕВ СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 17.12.1969
ТРУБНИКОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 21.03.1972
ТУЛОВСКАЯ ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА 07.10.1960
ТУРЕНКО ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 26.02.1965
ТУЩЕНКО ИВАН ИВАНОВИЧ 07.10.1996
ТЫЧИНА АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 05.10.1985
ТЮКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 15.10.1989
ТЮМЕНЕВА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 12.12.1987
ТЮРИНА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА 30.11.1958
ТЮФАНОВА ОКСАНА ПЕТРОВНА 09.10.1973
ТЯЖЛОВ СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 28.05.1956
УВАРОВ ВИКТОР ЮРЬЕВИЧ 25.11.1950
УВАРОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.09.1981
УВАРОВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 14.02.1980
УВАРОВА СВЕТЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 15.06.1973
УВАРОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 08.04.1979
УДОВЕНКО НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА 07.12.1964
УКРАИНСКАЯ ЕВГЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА 22.08.1985
УСАЧЕВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 28.01.1955



Документы
№ 94 (1579) 13 декабря 2014 г.28

Продолжение. Начало на 19 стр.

УСАЧЕВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 20.11.1980
УСАЧЕВА ОКСАНА ВИКТОРОВНА 03.06.1976
УТЕНИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 23.02.1978
УХАНЕВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 08.05.1964
УШАКОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 27.01.1971
УШАКОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 03.12.1980
УШАКОВА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА 02.04.1968
ФАДЕЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 29.05.1956
ФАДЕЕВА ИРИНА ОЛЕГОВНА 23.02.1985
ФЕДОРЕНКО ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 13.10.1968
ФЕДОРОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 05.06.1982
ФЕДОРОВА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА 06.08.1983
ФЕДОРОВСКАЯ АННА НИКОЛАЕВНА 17.04.1981
ФЕДОРОВСКИЙ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 24.07.1978
ФЕДОСЕЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.05.1977
ФЕДЧЕНКО ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА 26.01.1972
ФЕСЮК ВИКТОР ЕВСТАФЬЕВИЧ 05.01.1974
ФИЛАТОВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 24.02.1976
ФИЛАТОВА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА 26.05.1970
ФИЛИППОВА ГАЛИНА ИВАНОВНА 06.10.1964
ФИЛЮТИЧ ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 22.07.1978
ФИРСОВ ВИКТОР ЛЕОНИДОВИЧ 11.08.1954
ФОМИНОВ ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ 06.02.1961
ФРОЛКОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 08.09.1984
ФРОЛОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА 28.09.1964
ФУРМАНОВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 11.12.1978
ХАБАРОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА 18.02.1974
ХАЗОВА ЛАРИСА ПЕТРОВНА 01.11.1968
ХАЛИЛОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 05.12.1982
ХАЛТОБИН АНАТОЛИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 01.01.1975
ХАЛТУРИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА 21.12.1972
ХАНИН СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 22.03.1967
ХАРЧЕНКО ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ 27.02.1974
ХАРЧЕНКО НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 03.02.1967
ХАРЧИКОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 20.12.1974
ХАЧАТРЯН АНТОНИНА ИВАНОВНА 08.06.1969
ХАЧИБАБЯН ВИКТОРИЯ РАФАЭЛЕВНА 30.09.1989
ХВОСТОВА ВАЛЕНТИНА КОНСТАНТИНОВНА 20.06.1950
ХЕРУВИМОВА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА 27.06.1984
ХИВРИНА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА 17.10.1965
ХИЖНЯК ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 17.10.1966
ХЛЫНЦЕВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 13.07.1964
ХМАРА АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 05.08.1987
ХОРИНА НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА 29.06.1974
ХОРОШИНСКАЯ ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 18.04.1977
ХРОМОВ КОНСТАНТИН ВИКТОРОВИЧ 15.02.1981
ХРУЛЕВ ИВАН БОРИСОВИЧ 20.07.1981
ХУДОБИНА ЕЛЕНА ПЕТРОВНА 08.06.1982
ХУЖИН КОНСТАНТИН АНДРЕЕВИЧ 24.06.1989
ЦЕПИЛОВ АНДРЕЙ ГАЙПРБЕКОВИЧ 09.07.1964
ЦИКОЛИНА ЛАРИСА АНАТОЛЬЕВНА 03.09.1971
ЦУНАЕВ НИКОЛАЙ ПРОХОРОВИЧ 01.11.1951
ЦУРКИНА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 05.09.1952
ЦУРКИНА ОЛЕСЯ НИКОЛАЕВНА 06.01.1981
ЦЫГАНОВА ЖАННА АЛЕКСАНДРОВНА 28.11.1974
ЧАВЫКИНА ЕЛЕНА АФАНАСЬЕВНА 25.05.1964
ЧАПЛЫГИН КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 15.08.1985
ЧАСОВСКИХ ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА 01.01.1954
ЧАУСОВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА 30.06.1984
ЧАУСОВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 04.02.1972
ЧЕКУЛАЕВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 10.03.1975
ЧЕМАКИН СТАНИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 06.11.1988
ЧЕПУРНАЯ ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 22.02.1963
ЧЕРКАШИНА ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНА 21.09.1953
ЧЕРКАШИНА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 23.08.1972
ЧЕРНИКОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА 29.04.1974
ЧЕРНОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 06.07.1970
ЧЕРНОИВАНОВА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА 01.08.1985
ЧЕРНОУСОВА ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 15.04.1983
ЧЕРНОЩЕКИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 01.04.1976
ЧЕРНЫХ ОКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 26.04.1976
ЧЕРНЫХ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 08.02.1964
ЧЕРНЫХ НИНА НИКОЛАЕВНА 12.01.1968
ЧЕРНЫШОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 06.11.1971
ЧЕРНЯВСКАЯ ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 24.12.1959
ЧЕСНОКОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 12.12.1965
ЧЕСНОКОВА СВЕТЛАНА ИБРАГИМОВНА 09.09.1977
ЧЕТВЕРИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ 07.04.1952
ЧЕФРАНОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА 26.04.1976
ЧТЕЦОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 14.10.1987
ЧУНИХИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 03.07.1960
ЧУРИЛОВ ПЕТР ИВАНОВИЧ 12.07.1956
ЧУРСИНА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА 10.06.1971
ЧУШКИНА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА 04.06.1981
ЧУШКИНА НИНА МИХАЙЛОВНА 16.09.1952
ЧУШКИНА ТАТЬЯНА ФИЛИППОВНА 22.08.1963
ШАБАЛИНА ЛАРИСА ИВАНОВНА 18.04.1974
ШАВЫРЯ ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 25.05.1950
ШАКАЛОВА ТАМАРА СЕРГЕЕВНА 12.11.1953
ШАПОВАЛ ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА 09.08.1974
ШАПОВАЛОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 04.01.1989
ШАПОВАЛОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 22.11.1968
ШАРАПОВА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВНА 15.09.1957
ШАТАЛОВ ВАЛЕРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 11.08.1972
ШАТАЛОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 30.11.1952
ШАТАЛОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА 22.01.1976
ШАТИЛО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 16.05.1964
ШАХОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 14.04.1988
ШАХОВА АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВНА 23.08.1957
ШВЕД АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 16.12.1988
ШВЕЦ ОЛЬГА ФЕДОРОВНА 27.05.1976
ШВЕЦ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 27.05.1979
ШЕВЦОВА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА 06.10.1984
ШЕВЦОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 18.10.1966
ШЕВЦОВА МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА 13.08.1981
ШЕВЧЕНКО ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА 10.07.1952
ШЕВЧЕНКО ЮРИЙ БОРИСОВИЧ 01.01.1971
ШЕМЕТ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 18.09.1974
ШЕМЕТОВА ВИТА АЛЕКСЕЕВНА 29.12.1969
ШЕПТУН АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 28.03.1956
ШЕРЕМЕТЬЕВА ЛАРИСА ЮРЬЕВНА 30.09.1973
ШЕРШИТСКАЯ ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА 20.02.1954
ШЕХАНИНА НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 11.09.1974
ШЕХАНИНА ЛАРИСА АЛЕКСАНДРОВНА 22.06.1977
ШЕХОВСКАЯ МАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 13.01.1965
ШЕХОВЦОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 11.10.1983
ШИВАЛИН ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.04.1966
ШИНКАРЕВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА 01.09.1984

ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.01.1967
ШИРОБОКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 07.10.1977
ШИРЯЕВА ЕВГЕНИЯ ЮРЬЕВНА 12.02.1960
ШИЯНОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 06.06.1971
ШКИРМАНОВ НИКОЛАЙ ЮРЬЕВИЧ 27.10.1989
ШКИРЯ ПАВЕЛ ВАСИЛЬЕВИЧ 05.03.1965
ШКРУМ ЕЛЕНА ИВАНОВНА 13.03.1972
ШЛЯХОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 01.10.1962
ШМАКОВА ЕЛЕНА ВЛАДЛЕНОВНА 02.06.1957
ШМИГИДИНА ВИКТОРИЯ ИВАНОВНА 27.03.1974
ШМЫГЛЕВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 28.01.1987
ШОЛОБОДА ЛЮБОВЬ ВИКТОРОВНА 18.03.1972
ШПАКУТКО КОНСТАНТИН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 07.04.1983
ШПИЛЕВАЯ СВЕТЛАНА ГРИГОРЬЕВНА 30.07.1970
ШТОРМ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ 14.05.1972
ШУЛЬГИНА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 04.05.1970
ШУТОВ ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 17.08.1984
ШУШЛЯПИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА 20.02.1977
ЩЕБЛЫКИН АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ 25.06.1984
ЩЕЛКОНОГОВА АЛЛА АНАТОЛЬЕВНА 28.09.1959
ЩЕРБАКОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 24.07.1963
ЩЕРБИНА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 23.03.1967
ЩЕРБИНИН ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 09.02.1966
ЩЕРБИНИНА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА 05.01.1967
ЩУКИН ВСЕВОЛОД ВЛАДИМИРОВИЧ 03.01.1984
ЮДЕНКОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 26.10.1980
ЮДИН ВАЛЕРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 25.05.1985
ЮРАСОВ ОЛЕГ ЕВГЕНЬЕВИЧ 12.06.1969
ЮРИНА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА 30.03.1977
ЮРКОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА 23.07.1980
ЮРОДЕНКО ЛИЛИЯ ИВАНОВНА 17.03.1989
ЮРЧЕНКО ЛЮДМИЛА ДМИТРИЕВНА 25.02.1956
ЮРЧЕНКО ИННА АЛЕКСЕЕВНА 07.04.1968
ЮРЬЕВА ЯНА АНДРЕЕВНА 22.01.1988
ЮЩЕНКО ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА 02.07.1960
ЯВТУШЕНКО АНТОН АНДРЕЕВИЧ 29.07.1979
ЯКОВЛЕВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 15.03.1977
ЯКОВЛЕВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 19.01.1982
ЯКОВЛЕВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 23.11.1989
ЯКОВЛЕВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 08.08.1962
ЯПРИНЦЕВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА 04.10.1961
ЯПРЫНЦЕВ АЛЕКСАНДР ПАНТЕЛЕЕВИЧ 27.08.1957
ЯРКОВАЯ ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 26.04.1969
ЯРКОВОЙ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 03.08.1979
ЯРМОЛЮК МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 01.03.1978
ЯРМОШ ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 24.08.1979
ЯРОВОЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 17.04.1981
ЯЦЕНКО АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 01.01.1985
ЯЧМЕНЕВА ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА 11.10.1980

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ 
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

 Кадастровым инженером Трубниковой Ольгой Витальевной, почтовый адрес: Белгород-
ская обл., г. Белгород, просп. Ватутина, 13Б – 23, адрес электронной почты: t522487@yandex.
ru, контактный телефон:+79155203194, № квалификационного аттестата: 31-14-234, в отно-
шении земельного участка с кадастровым № 31:16:0201009:1, расположенного по адресу: 
Белгородская обл., г. Белгород, ул. Урожайная, д. 25, выполняются кадастровые работы по 
уточнению местоположения границы земельного участка.

 Заказчиком кадастровых работ является Говорова Наталья Владимировна, почтовый 
адрес: Белгородская обл., г. Белгород, ул. Урожайная, д. 25.

 Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы со-
стоится по адресу: Белгородская обл., г. Белгород, просп. Ватутина, 13Б – 23, «13» января 
2015 г. в 11 часов 00 минут.

 С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Белго-
родская обл., г. Белгород, просп. Ватутина, 13Б – 23.

 Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования место-
положения границ земельных участков на местности принимаются с «13» декабря 2014 г. по 
«13 » января 2015 г. по адресу: Белгородская обл., г. Белгород, просп. Ватутина, 13Б – 23.

 Смежный земельный участок, с правообладателем которого требуется согласовать ме-
стоположение границы: Белгородская обл., г. Белгород, ул. Урожайная, д. 23, кв. 1, кадастро-
вый номер 31:16:0201009:73.

На правах рекламы

Дополнение к ежеквартальным изменениям за 3 квартал 2014 года, вносимые (в соот-
ветствии с  Федеральным законом от 30.12.2004 г. №214-ФЗ «Об участии в долевом строи-
тельстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений  
в некоторые законодательные акты Российской Федерации») в проектную декларацию по 
строительству  жилого дома с нежилыми помещениями и подземной автостоянкой, распо-
ложенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, г. Белгород, Народный 
бульвар, 3 а, опубликованную в газете «Наш Белгород» №19(1406) от 20.03.2013 года.

Застройщик: Общество с ограниченной ответственностью «Вега».
Все нижеприведённые данные указаны по состоянию на момент публикации, на  13 декабря 

2014 года. 
Жилой дом с нежилыми помещениями и подземной автостоянкой, расположенный по адресу:  

г. Белгород, Народный бульвар, 3 а, сдан в эксплуатацию, разрешение на ввод объекта в эксплуа-
тацию  RU 31301000-20142120156 выдано 09 декабря 2014 года  департаментом строительства и 
архитектуры администрации города.

 М.С. ФРЕЙДЦИС,
генеральный директор ООО «Вега»На правах рекламы

Дополнение к ежеквартальным изменениям за 3 квартал 2014 года, вносимые (в соот-
ветствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. №214-ФЗ «Об участии в долевом строи-
тельстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений  
в некоторые законодательные акты Российской Федерации») в проектную декларацию по 
строительству  жилого дома со встроенными нежилыми помещениями и подземной авто-
стоянкой (I-я очередь), расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская об-
ласть,  г. Белгород,  Гражданский проспект, 25, опубликованную в газете «Наш Белгород» 
№64(1451) от 31.08.2013 года.

Застройщик: Общество с ограниченной ответственностью «Вега».
Все нижеприведённые данные указаны по состоянию на момент публикации, на 13 декабря 2014 

года.
Жилой дом со встроенными нежилыми помещениями и подземной автостоянкой (I-я очередь 

строительства), расположенный по адресу: Российская Федерация, Белгородская область,  г. Белго-
род,  Гражданский проспект, 25, сдан в эксплуатацию, разрешение на ввод объекта в эксплуатацию  
RU 31301000-20142120153 выдано 03 декабря 2014 года  департаментом строительства и архитек-
туры администрации города.

                                                                                                        М.С. ФРЕЙДЦИС,
генеральный директор ООО «Вега»На правах рекламы

Диплом на имя Тыщенко Александра Юрьевича, серии ВСГ №3175221, выданный 17.06.2008 г. 
Сыктывкарским Государственным Университетом, считать недействительным в связи с утерей.

На правах рекламы


